

Świdwin
Połczyn Zdrój
Rąbino
Brzeźno
Sławoborze

Dwutygodnik powiatowy

Wieści świdwińskie



POLITECHNIKA
KOSZALIŃSKA

**REKRUTACJA
TRWA!**

irk.politechnika.koszalin.pl

GAZETA POWIATOWA Nr 14 (105) Rok 6 27.8.2012 r. Cena 2 zł (w tym 5% VAT) ISSN 1898-1445

tel. 71 418 41 14

BEZPŁATNA NAUKA!!!

na kierunku Psychopedagogicznym dla Absolwentów „BACCALAURAT” w Warszawie

Nauczysz się: psychologii, pedagogiki, psychologii, socjologii, wychowania i metody - opiera się na wykładach, ćwiczeniach laboratoryjnych, warsztatach i formach w ramach Semestrów.

METODY NAUCZANIA BEZPŁATNE!!!
Dla absolwentów BACCALAURAT

Zapewniamy **BEZPŁATNIE**: wsparcie psychologiczne, doświadczenia zawodowe oraz kształcenie i poszerzenie umiejętności na miejscu.

Wykład w Warszawie z dnia 17 września 2012 r. (10:00-12:00) w dniu 17 września 2012 r. Wykład w Warszawie z dnia 17 września 2012 r. (10:00-12:00) w dniu 17 września 2012 r. Wykład w Warszawie z dnia 17 września 2012 r. (10:00-12:00) w dniu 17 września 2012 r.



Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

OŚWIADCZENIA
MAJĄTKOWE RADNYCH

Wykonawca spod Świdwina nie zapłacił dostawcy 160 tys. złotych

**BEZ
BIK!**



**Szybka
Pożyczka**

801 800 400
lub 58 554 80 80

www.optimasa.pl



**UCZ SIĘ ZA
DARMO**

**GIMNAZJUM OD
16 roku życia**

- * Przyjęcia do 2 i 3 klasy
- * Zapisy i skrypty przez internet
- * Pomagamy w ukończeniu szkoły
- * Zaświadczenia ZUS i MOPS

www.szkola.iszczecinek.pl

ul. Krakowska 1,
78-400 Szczecinek,
tel. 94 37 450 43

Szkola posiada uprawnienia szkoły publicznej



Kazimierz Rynkiewicz

Siedziałem przez poprzedni weekend w Kołobrzegu. Tłok na plaży, a ja tłoku nie lubię, opalenizna mnie nie rajcuje, więc nadrabiam zaległości, przeglądam prasę i czytam książki. Przygotowuję materiały do wydania książki o łobeskich Sybirakach. Pograżam się w zupełnie innym świecie. Zabieram ze sobą stary numer „Karty”, z 1994 r., bo są tam opublikowane dokumenty dotyczące wywózek. Pochłaniają mnie inne artykuły w tym numerze, chociaż je już czytałem, gdy go kupiłem. Minęło 16 lat, a jakby niewiele z tamtego pisania przebiło się do społecznej świadomości.

Czytam wstrząsający artykuł o człowieku, który przeszedł sowieckie więzienia. Opisuje wszelkie możliwe ludzkie deprawacje, jakie w tych więzieniach miały miejsce. Wrócił do Polski w 1958 roku i nie mógł znaleźć sobie miejsca. Zmarł na gruźlicę w 68.

W kolejnym artykule opisana sprawa rozwiązania przez Stalina KPP, czyli Komunistycznej Partii Polski. To czasy przedwojenne, ale z kontynuacją po wojnie. Stalin podejrzewa polskich komunistów o zdradę lub rewizjonizm (trockizm), więc wzywa wszystkich po kolei do Moskwy i morduje lub wsadza do obozów pracy. Robi to rękami innych Polaków, z PolKomu, czyli polskiego wydziału Kominternu w Moskwie. To organizacja zajmująca się ustanawianiem komunizmu na całym świecie, skupiająca komunistów różnych narodowości, a więc są tu i Polacy, i Czesi, Węgrzy, Niemcy, Łotysze itd. Wielu z nich Stalin osadzi po wojnie na najwyższych szczeblach władzy w podbitych krajach Europy środkowej i wschodniej. Jak wynika z publikowanych w „Karcie” dokumentów, Stalin rozwiązuje KPP, ale nie ogłasza tego w prasie komunistycznej wydawanej w Polsce, co prowadzi do dezorientacji szeregowych komunistów. Coś słyszą o rozwiązaniu partii, ale nie nic nie wiedzą na pewno. Artykuł opisuje przypadek jednego z działaczy, który był wcześniej w Moskwie i zaczyna mieć wątpliwości co do kierunku i metod stosowanych w bolszewickiej Rosji. W polskim komunistycznym ruchu robotniczym co rusz pojawiały się spory dotyczące niepodległości II RP. Twardzi komuniści jednoznacznie opowiadali się przeciwko suwerenności Polski, widząc własny kraj jako kolejną republikę ra-

dziecką. Prowadzili otwartą wojnę z państwem polskim, które zaledwie niedawno odzyskało niepodległość; uprawiali dywersję, siali propagandę, szpiegowali na rzecz Sowietów, a jak doszło do wojny w 1920 roku, wstępowali do Armii Czerwonej i szli z nią zdobywać Warszawę. Wezwania do Moskwy na dywanik lub szkolenie było normalną procedurą partyjną, tak jakby człowiek wyjeżdżał do sąsiedniego miasta.

Innych gryzło sumienie oraz nabyte wartości i próbowali godzić ogień z wodą, szukając jakiejś polskiej drogi do komunizmu. Tych szybko eliminowano z szeregów lub wysyłano na „białe niedźwiedzie”. Do takich zapewne należał opisany działacz, który na wieść o rozwiązaniu KPP rzucił hasło, by od nowa powołać tę partię, nawet bez zgody Stalina. Komintern przerzuca do Polski wypróbowanych działaczy, którzy mają wyjaśnić jego sytuację. Po zebraniu o nim informacji, w Moskwie zapada decyzja i komuniści wykonują na nim wyrok; zbuntowany działacz zostaje zastrzelony.

Można powiedzieć, przypadek jakich wiele w przedwojennej Polsce, ale dokumenty pokazują mechanizmy sprawowania władzy przez obcy rząd w innym kraju. Przewożone są pieniądze, fałszowane dokumenty, funkcjonują tajne drukarnie, nielegalne punkty kontaktowe, w razie wyspy uzgadniane jest w partii, jaką linię obrony mają przyjmować oskarżeni, a jak zachowywać mają się obrońcy; czy opłaca się w danym przypadku milczeć i siedzieć, z zapewnioną pomocą, czy też zamienić proces w polityczną agitkę, którą opisze opłacana prasa, wywołując skandal i obciążając nim rząd i państwo.

Później wiadomo, jak to się skończyło. Stalin pokonując Hitlera dostał na tacy Polskę i mógł tu bez problemu zainstalować kadry przygotowywane w Moskwie. Jeszcze dzisiaj pojawia się czasami odpryskowo jakaś informacja, że np. ojciec jakiegoś sędziego, prokuratora lub wojskowego, a i artysty, studiował w Moskwie. Czytając te dokumenty, zastanawiam się, ilu z tych ludzi do dzisiaj szkodzi Polsce, gdzie mają swoje teczki personalne i kto wydaje im rozkazy. Jak wpływają na rozwój kraju i w jakim kierunku go pchają.

Ktoś pomyśli, że to lektury i myśli nie na upalne lato, ale to już kwestia upodobań. Wbrew słońcu lato nie jest wcale ogórkowe. Gdy siadam do przejrzenia bieżących informacji, nie są one aż tak odległe od tamtych czasów. Na przykład taka, znaleziona w internecie, w związku z Amber Gold.

„Arogancja ludzi z Amber Gold pokazuje, że protekcje (tzw. krysza) znajdują się bardzo wysoko. My widzimy możliwy związek całej afery ze wzrostem siły Obwodu Kaliningradzkiego, przyczółku Rosji w strategicznie ważnej części Unii Europejskiej. Polskie słupy w spółce Amber Gold wydają się drwić sobie z polskich służb, nadzoru finansowego czy też prokuratury. Taka pewność siebie bez odpowiednich protekcji (tzw. kryszy) byłaby samobójstwem. Tusk nabrał wody w usta, ale popatrzymy bliżej na geopolitykę, być może tam leży odpowiedź: Kaliningrad znajduje się 200 km od Trójmiasta (siedziby Amber Gold i OLT). Kilka tygodni temu uruchomiono „mały ruch przygraniczny”, który pozwala na ułatwione przemieszczanie się Rosjan po północy Polski i po Trójmieście. W Kaliningradzie budowana jest nowa elektrownia atomowa, która może dostarczać w przyszłości prąd do Polski, wystarczy tylko, aby nasz nowy ekspert od atomu w PGE, geodeta Aleksander Grad, podpisał kiedy trzeba i jak trzeba umowę. Po upadku NRD Kaliningrad jest jedynym post-niemieckim terenem kontrolowanym przez Rosję, otoczonym teraz przez kraje Unii Europejskiej. Co prawda Rosja już używa Łotwy jako konia trojańskiego w Unii Europejskiej, ale Obwód Kaliningradzki ma duże znaczenie strategiczne jako węzeł portowy, lotniczy i energetyczny. Ukraiński jewrej i oligarcha Igor Kolomojski, który stoi za Amber Gold / OLT, ma świetne układy z rosyjskimi służbami, bez problemu rozwinął swój biznes bankowy w Rosji i krajach nadbałtyckich i niedawno zainwestował w Ewraz, koncern należący do Romana Abramowicza, protegowanego oligarchy Krempla - po przejściu ukraińskiej linii lotniczej AeroSvit, Kolomojski otworzył nowe połączenia lotnicze z Kaliningradem (codzienny lot Kaliningrad - Kijów), St. Petersburgiem (trzy loty dziennie St. Petersburg - Kijów), Murmańskiem (baza atomowych okrętów podwodnych), Krasnodarem (wyřutnia rakiet) oraz rozpoczął wspólne loty z państwowym Aeroflotem (code sharing) na trasie Moskwa - Kijów i z równie państwową białoruską Belavią do Mińska. Gdyby Kolomojskiemu udało się przejecie LOT-u, geopolityczna układanka nabrałaby rozmachu. Kaliningrad czyli rosyjski (uzbrojony) odpowiednik Hong Kongu.

Ludzie z otoczenia prezydenta Gdańska ADAMOWICZA usilnie lobbują już w lokalnej tv i w mediach, nagłaśniając, jakie to zyski osiągnie miasto ze współpracy z tzw. biznesem z Obwodu Kaliningradzkiego. Wiadomo wszystkim, że tam 80 % biznesu i administracji to zwyczajna ruska

kagiebowska mafia. Ten obwód to największy obszar przemytu do Rosji ze świata wszystkiego i w drugą stronę także, stąd dla mafii „opanowanie” GDAŃSKA i jego administracji, to jest ważne zadanie na tej drodze. Wypasione terenówki 4x4 z kaliningradzkimi rejestracjami już parkują przed willami w lepszych częściach Trójmiasta, przed urzędem miasta także, a w samym Kaliningradzie Adamowicz jest już znany dobrze jako „niezły” organizator... Śmieją się na mieście, że Adamowicz musi zwrócić kasę wziętą od Amber Gold na kręcenie filmu o „BOLKU”, na ZOO, etc... Pamiętam jak niedawno Adamowicz publicznie gnoił SZCZURKA, prezydenta GDYNI, że ten nie chciał wchodzić z nim w jakieś tam biznesowe układy, i ot macie wyjaśnienie, WOJTEK wiedział pewnie dużo wcześniej jakie LODY kręci PAWEŁ i wołał być z daleka, nawet kosztem medialnej nagonki, którą PAWEŁ uruchomił, a jakże... To co grupa Adamowicza wyprawia jest bezczelne i aroganckie do tego stopnia, że Gdynia z jej władzami wielokrotnie protestowała. Adamowicz to taki trochę Tusk w miniaturze”.



Dwutygodnik Powiatowy

Redakcja:
Kazimierz Rynkiewicz - redaktor naczelny (tel. 504 042 532).

Adres redakcji:
73-150 Łobez, ul. Słowackiego 6,
tel./fax (91) 3973730.
E-mail: wppp1@wp.pl

Wydawca:
Wydawnictwo Polska Prasa Pomorska, Kazimierz Rynkiewicz,
73-150 Łobez, ul. Słowackiego 6,
tel./fax 91 39 73 730; e-mail:
wppp1@wp.pl; NIP 859-001-19-30;
Konto: PKO Bank Polski Oddział 1 w Łobzie 72 1020 2847 0000 1502 0067 0927

Nakład: 1000 egz.
Redakcja zastrzega sobie prawo skracania i adiustacji tekstów. Materiałów nie zamawianych nie zwracamy. Nie odpowiadamy za treść reklam, ogłoszeń.

Nasze Wydawnictwo wydaje:
„tygodnik łobeski”,
„tygodnik pojezierza drawskiego”,
tygodnik „gazeta gryficka”.

Skład i druk: WPPP - Łobez;
tel./fax (91) 39 73 730.

Powiat podzielił pieniądze dla organizacji

(ŚWIDWIN) Zarząd Powiatu w Świdwinie w połowie sierpnia br. rozstrzygnął II otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2012 r.

W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych sześć ofert. Jedna oferta zawierała błędny rodzaj zadania publicznego - nie był on podany w ogłoszeniu konkursowym. Na zadanie z zakresu kultury fizycznej i turystyki, nie wpłynęła żadna oferta. Jedno stowarzyszenie złożyło 2 oferty na realizację dwóch zadań.

Komisja konkursowa dokonała

oceny złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym, a Zarząd Powiatu podjął ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji. Zgodnie z podjętą uchwałą dotacje zostały przyznane następującym podmiotom:

- Świdwińskiemu Stowarzyszeniu Amazonka w Świdwinie, w pełnej wysokości tj. w kwocie 1.400 złotych, na realizację zadania z zakresu działań na rzecz ochrony i promocji zdrowia.

- Stowarzyszeniu na Rzecz Inicjatyw Społecznych „Kariatyda”, w pełnej wysokości tj. w kwocie 1.960 złotych, na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej.

- Stowarzyszeniu Społeczno-Kulturalnym „Carpe diem”, w pełnej wysokości tj. w kwocie 1.317 złotych, na realizację zadania z zakresu edukacji publicznej. (r)

Następny numer Wieści już za 2 tygodnie, 10 września

OKNA I DRZWI PCV

P.H.U. Mariusz Hoffmann *profil KÖMERLING*
 Połczyn Zdrój *okna i drzwi*
 ul. Wojska Polskiego 42 *parapety*
 tel. 094 36 62 862 *rolety*
 kom. 0602 211 059 *żaluzje*
 *montaż*

OGRODZENIA

- betonowe • metalowe
- bramy • furtki • napędy

Wykonamy ogrodzenie pod klucz



tel./fax 91 39 71 951, kom. 509 233 336

"Jamex",
Węgorzyno,
ul. Południowa 1

Sesja w Połczynie-Zdroju

Chcą zamienić się z Uzdrowskiem

(POŁCZYN-ZDRÓJ) Za dwa dni, w środę, 29 sierpnia, na obradach zbiorą się radni Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju. Sesja rozpocznie się o godz. 10.

Obrady rozpoczną interpelacje i zapytania radnych, a burmistrz poinformuje o swojej pracy w ostatnim okresie. Będzie również informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.

Następnie radni rozpatrzą sporo projektów uchwał, m.in. w sprawach: 1) zbycia nieruchomości (Bulsary, Ogartowo), 2) udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w gminie 3) zasad przyznawania stypendiów dla uczniów wyróżniających się 4) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokali miesz-

kalnych na rzecz najemców 5) wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą a spółką Uzdrowsko w Połczynie 6) ustalenia zasad udzielania dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 7) nowego podziału gminy na okręgi wyborcze 8) uchwalenia planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 9) powołania spółki z o.o.

Posiedzenie zakończą odpowiedzi na zgłoszone pytania oraz informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej w ciągu minionych dwóch miesięcy. (r)

USŁUGI

KOPARKĄ (wędką)
I SPYCHACZEM DT75 (blotniak)

- Równanie terenu
- Kopanie i czyszczenie stawów koparką (wędką)
- Prace melioracyjne

Jarosław Ogrodowski, Świdwin
Tel. 502 992 270, 602 464 984



TYMPOL

OPONY

NOWE, BIEŻNIKOWANE
I UŻYWANE

DO SAMOCHODÓW: OSOBOWYCH, DOSTAWCZYCH I CIĘŻAROWYCH
MASZYN BUDOWLANYCH I ROLNICZYCH ORAZ MOTOCYKLI

AKCESORIA DO KÓŁ • FELGI ALUMINIOWE I STALOWE
USŁUGI WULKANIZACYJNE • USŁUGI WARSZTATOWE
POMPOWANIE KÓŁ AZOTEM

SERWIS KLIMATYZACJI SAMOCHODOWYCH
OZONOWANIE - ODKAŻANIE WNĘTRZA I PRZEWODÓW
DOPROWADZAJĄCYCH POWIETRZE

ŁOBEZ, ul. Waryńskiego 15
tel. 091 397 40 56, 0508 050 008

WĘGORZYNO, wylot na Chociwel
tel. 602 585 204

RECZ, ul. Kolejowa 50
tel. 0509 772 054

e-mail: info@tympol.pl www.tympol.pl

OKAZJA

Kompostownik ogrodowy

115x115z90 cm
cena 150 zł netto

zalety: łatwy montaż i demontaż
bez wkopywania słupków duża
wytrzymałość estetyczne wykonani

Podmurówki prefabrykowane /różne rodzaje/

pod siatkę, panele ogrodzeniowe i pergole ogrodowe od 18 zł/mb netto



Zapraszamy handlowców do współpracy

Betoniarnia Łobez.
Plac Spółdzielców 1
73-150 Łobez.
tel. 503 559 503
betoniarnialobez@interia.pl

Przedstawiciel Betmixu poszukiwał swoich pieniędzy w urzędzie

Wykonawca spod Świdwina nie zapłacił dostawcy 160 tys. zł

(ŁOBEZ) Na nadzwyczajnej sesji, zwołanej w połowie lipca w Łobzie, pojawił się niespodziewanie przedsiębiorca z Nowogardu, któremu wykonawca przedszkola budowanego w Łobzie jest winien 160 tys. złotych. Szukał swoich pieniędzy w urzędzie.

Przedstawiciel spółki jawnej Betmix z Nowogardu pojawił się w Łobzie, gdy przypadkowo przeczytał nasz artykuł na temat budowanego przedszkola w Łobzie. Chwycił za telefon, pytając, czy wiemy, czy Gmina wypłaciła jakieś pieniądze firmie Profil, która przerwała budowę przedszkola i zeszła z budowy. Gdy dowiedział się, że będzie sesja na temat dofinansowania tej budowy, postanowił przyjechać i przedstawić radnym swoją sytuację. Jak powiedział, wykonawca nie zapłacił firmie 160 tysięcy złotych za dostarczony beton.

Przypomnijmy, że kłopoty z tą budową rozpoczęły się już pod koniec ubiegłego roku. Nie za bardzo było wiadomo, czy ktoś tam pracuje. W kwietniu pojawiła się informa-

cja, że budowę będzie kontynuował „konsorcjant”, firma Pro Enviro ze Świdwina. Wtedy dopiero okazało się, że taki w ogóle jest, gdyż w ogłoszonym wyniku przetargu figurowała tylko firma Profil Tadeusza Kuźnika z Rusinowa koło Świdwina. Burmistrzowie tłumaczyli, że urzędnik popełnił błąd, podając tylko jedną firmę, bo przetarg wygrało konsorcjum dwóch firm. W tej sprawie poszło nawet zawiadomienie do Urzędu Zamówień Publicznych, który miał sprawdzić procedurę przetargową.

Urząd Miejski w kwietniu zmienił lidera konsorcjum i od tego momentu budowę przejęła spółka Pro Enviro ze Świdwina, czyli drugi konsorcjant.

Przedstawiciel Betmixu postanowił poszukać swoich pieniędzy w urzędzie. Dlaczego? Dlatego, że zablokował konto dłużnikowi i w przypadku, gdyby on wystawił urzędowi fakturę za roboty na przedszkolu, te pieniądze powinny trafić do komornika, a później do niego. Twierdził, że widział w lutym i marcu, że coś „na przedszkolu” było robione, więc i faktury powinny być wystawione.

Pytał – czy urząd dostał jakąś fakturę i kto wziął pieniądze za wykonywane w lutym i marcu roboty. Także o to, czy drugi konsorcjant odpowiada prawnie za działania pierwszego.

Wiceburmistrz Ireneusz Kabat



stwierdził, że on nie odpowiada za to, że wykonawca podpisał ze spółką umowę, a nie zapłacił. Okazało się również, że w konsorcjum jeden konsorcjant nie odpowiada za zobowiązania drugiego. Wiceburmistrz powiedział, że urząd żadnych faktur za roboty wykonane w lutym i marcu od Kuźnika nie otrzymał.

- Widziałem, że w tym czasie zostały tam położone tynki. Czy to znaczy, że zrobił wam je za darmo? – upierał się przedsiębiorca.

Dyrektor Wydziału Inwestycji przyznał, że tynki były wykonywane w styczniu i lutym.

- Zajęcie jest z 27 stycznia – naciskał przedstawiciel Betmixu.

- Te tynki skruszył mróz i trzeba je było poprawiać..., w jakimś procencie... - dyrektor szukał czegoś w papierach i nie mógł znaleźć.

- Pan Kuźnik nie dostał za roboty, tylko zapłaciliśmy za materiały dostarczone przez Eko Farb - wszedł mu w słowo wiceburmistrz Kabat i zaproponował przedsiębiorcy wgląd w dokumenty po sesji. Ten wychodząc zapowiedział, że dokumenty sprawdzą prawnicy, a sprawa i tak trafi do prokuratury. KAR
(Artykuł op. w Tygodniku Łobeskim)

Radni zaciągnęli kredyt

Będzie Orlik w Brzeźnie

(BRZEŹNO) Radni Rady Gminy zdecydowali, że w Brzeźnie będzie wybudowane boisko wielofunkcyjne typu Orlik. W tej sprawie, na sesji w dniu 12 lipca br. podjęli uchwałę o zaciągnięciu kredytu na jego budowę.

Radni zaciągnęli długoterminowy kredyt w kwocie 969.000 zł. Większa część, bo 769 tys. zł ma być spłacona jeszcze w tym roku. Pozostała kwota, w trzech równych ratach po 66.667 zł, zostanie spłacona w trzech następnych latach. Kredyt ma być spłacony z dochodów własnych z podatku od nieruchomości. (r)



Oświadczenia majątkowe radnych Brzeźna

Andrzej Janas - przewodniczący Rady Gminy, nauczyciel w Zespole Szkół Publicznych. W roku ubiegłym zgromadził środki pieniężne na lokacie terminowej progresja w PKO BP w wysokości 15.240 zł (małżeńska współwłasność majątkowa). Posiada mieszkanie o powierzchni 69,7 mkw., o wartości ok. 50.000 zł (własnościowo-małżeńska współwłasność majątkowa). Dochody osiągnięte z tytułu pracy w szkole 66.061,04 zł; umowy o dzieło 1.312 zł; diety radnego 10.750 zł; innych źródeł 5,43 zł. Posiada samochód Renault Megane Scenic z 2006 r. (małżeńska współwłasność majątkowa).

Bożena Cymbala - zastępca przewodniczącego Rady Gminy, emerytowana nauczycielka. W roku ubiegłym zgromadziła środki pieniężne w wysokości 38.844,32 zł i 51.959,88 zł na mieszkaniowej książeczce oszczędnościowej oraz 196 certyfikatów po 100 zł każdy seria A PKO/CREDIT SUISSE Bezpieczna Lokata, Fundusz Inwestycyjny zamknięty na kwotę 19.952,80 zł (wraz z opłatą manipulacyjną). Posiada dom o powierzchni 153,45 mkw., o wartości 70.000 zł (współwłasność 1/2) oraz mieszkanie o powierzchni 69,20 mkw., o wartości 50.000 zł (własność). Dochody osiągnięte z ryczałtu radnej 5.200 zł; prowizji sołtysa 3.082,40 zł; emerytury 20.176,86 zł; umowy zlecenia TPD 8.936,12 zł; odsetki 10,86 zł.

Marek Brodzik - prowadzi działalność gospodarczą PPHU „MARKUS”. Posiada mieszkanie o powierzchni 366 mkw., o wartości 750.000 zł (współwłasność małżeńska). Posiada również piekarnię, sklep spożywczo-przemysłowy o powierzchni 300 mkw. działkę o powierzchni 0,31 ha o wartości 2.300.000 zł (współwłasność małżeńska); kawiarnię o powierzchni 130 mkw. działkę o powierzchni 0,1722 ha o wartości 90.000 zł (współwłasność małżeńska); sklep spożywczo-przemysłowy, działkę o powierzchni 0,1058 ha o wartości 100.000 zł (współwłasność małżeńska). Prowadzi wyrób pieczywa i handel detaliczny z tego tytułu w roku ubiegłym przychód w wysokości 3.378.544,17 zł oraz dochód w wysokości 26.161,44 zł. Dochody z ryczałtu radnego 3.170 zł; zasiłek chorobowy 696,64 zł; prowizji sołtysa 1.976 zł. Posiada samochód osobowy Opel Zafira z 2002 r.; Volkswagen LT z 2001 r. Volkswagen T4 z 1995 r.; Volkswagen T4 z 1993 r. Zobowiązania pieniężne: kredyt hipoteczny w BPH w wysokości 270.000 zł; debet w PBS na kwotę 52.925,76 zł; kredyt obrotowy PBS 153.318 zł.

Dariusz Dębniak - magazynier. Właściciel mieszkania o powierzchni 70 mkw., o wartości 60.000 zł oraz

innej nieruchomości o powierzchni 0,44 ha o wartości 1.700 zł. Dochody osiągnięte z ryczałtu radnego rady 3.170 zł; prowizji sołtysa 3.624,80 zł; pracy zarobkowej 28.384,28 zł.

Małgorzata Kędra - rolnik. W roku ubiegłym zgromadziła środki pieniężne w wysokości 32.000 zł. Posiada dom o powierzchni 200 mkw., o wartości 500.000 zł; mieszkanie o powierzchni 50 mkw., o wartości 50.000 zł (współwłasność małżeńska). Posiada również gospodarstwo rolne o powierzchni 27,35 ha o wartości 496.000 zł (współwłasność małżeńska) z tego tytułu w roku ubiegłym osiągnęła przychód w wysokości 65.000 zł oraz dochód w wysokości 32.000 zł. Dochody osiągnięte z tytułu renty chorobowej 7.781,48 zł oraz diety radnej 3.170 zł. Posiada kombajn zbożowy John Deere z 1987 r.; ciągnik rolniczy MTZ 82 z 1997 r.; samochód terenowy Hyundai Galloper z 1999 r. Zobowiązanie pieniężne kredyt mieszkaniowy w wysokości 244.000 zł.

Sławomir Kobyłka - rolnik. W roku ubiegłym zgromadził środki pieniężne w wysokości 39.361,67 zł. Właściciel domu o powierzchni 80 mkw., o wartości 30.000 zł. Posiada gospodarstwo zajmujące się produkcją roślinno-zwierzęcą o powierzchni 263,0236 ha o wartości 1.058.000 zł (wzrost wartości ziemi o zakup gruntów o powierzchni 7,85 ha za kwotę 70.000 zł; 13,73 ha o wartości 79.473,33 zł), z tego tytułu w roku ubiegłym osiągnął przychód w wysokości 350.000 zł oraz dochód w wysokości 128.000 zł. W dniu 12.09.2008 r. nabył od ANR nieruchomość o powierzchni 21,109 ha (wcześniej dzierżawiona z ANR). Dochody osiągnięte z ryczałtu radnego 3.008 zł; dopłaty bezpośrednio 226.211,34 zł; nieodpłatnego świadczenia 1.248 zł; zwrotu podatku VAT 6.500 zł. Posiada kombajn zbożowy Bizon Rekord z 1986 r.; kombajn zbożowy Bizon z 1986 r.; kombajn zbożowy Bizon z 1987 r.; samochód osobowy Audi z 1984 r.; trzy ciągniki rolnicze C 360 z 1981 r., 1982 r., 1986 r., ciągnik Marey Ferguson z 2005 r. plus sprzęt towarzyszący. Zobowiązania pieniężne: kredyt na zakup ziemi 107.500 zł w PBS; na zakup sprzętu rolniczego 117.420 zł w PBS; na zakup ziemi 62.200 zł w PBS.

Anna Kolakowska - sprzedawca. W ubiegłym roku zgromadziła środki pieniężne w wysokości 1.000 zł oraz 1.000 euro. Posiada dom o powierzchni 112,57 mkw., o wartości 250.000 zł (współwłasność małżeńska). Posiada również działkę rolną o powierzchni 0,61 ha o wartości 5.000 zł (współwłasność małżeńska). Dochody osiągnięte z ryczałtu radnej 3.170 zł oraz ze stosunku pracy

12.412,16 zł. Posiada samochód osobowy Ford Galaxy z 2000 r.

Julita Kozera - rolnik. Posiada dom o powierzchni 500 mkw., o wartości 450.000 zł (współwłasność małżeńska). Posiada również gospodarstwo rolne (rodzinne) o powierzchni 75 ha o wartości 1.230.000 zł (współwłasność małżeńska), z tego tytułu w roku ubiegłym osiągnęła przychód w wysokości 320.000 zł oraz dochód w wysokości 100.000 zł. Posiada także inną nieruchomość o powierzchni 45 mkw., o wartości 50.000 zł (współwłasność małżeńska). Nabyła dwa grunty rolne od ANR o powierzchni 2,88 ha oraz 7,74 ha w dniu 31.08.2010 r. Dochody osiągnięte z ryczałtu radnej 3.021,50 zł; zasiłku chorobowego 2.272,86 zł; przychodu z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej 94.587,98 zł. Posiada ciągnik Case Maxxum 125 z 2009 r.; ciągnik Case JXU 85 z 2009 r.; Ciągnik John Deere 3040 z 1984 r.; ciągnik John Deere 2140 z 1986 r.; dwie przyczepy rolnicze Wielton z 2010 r.; samochód osobowy Volkswagen Passat z 2002 r.; samochód osobowy Audi A3 z 1997 r.; samochód ciężarowy Ford Transit z 2002 r. Zobowiązania pieniężne: trzy kredyty na zakup ziemi w PBS w wysokości 144.000 zł, 1115.570 zł; 201.540 zł oraz pożyczkę na zakup maszyn rolniczych 261.972 zł.

Tadeusz Kurażyński - rolnik. Na dzień 29.12.2011 r. zgromadził zasoby pieniężne w wysokości 1.234,02 zł. Posiada dom o powierzchni 160 mkw., o wartości 120.000 zł oraz mieszkanie o powierzchni 74 mkw., o wartości 90.000 zł (współwłasność małżeńska). Posiada gospodarstwo roślinno-zwierzęce o powierzchni 34,5 ha o wartości 400.000 zł (współwłasność małżeńska) z tego tytułu w roku ubiegłym osiągnął dochód i przychód w wysokości 35.000 zł. Dochody osiągnięte z ryczałtu radnego 4.100 zł oraz dopłaty z AR i MR 33.881,24 zł.

Leokadia Nieścieronek - rolnik. Posiada dom o powierzchni 180 mkw. (współwłasność małżeńska). Posiada również indywidualne gospodarstwo rolne o powierzchni 70 ha., o wartości 560.000 zł, z tego tytułu w roku ubiegłym osiągnęła przychód w wysokości 216.900 zł oraz dochód w wysokości 36.000 zł. Dochód osiągnięty z ryczałtu radnej 3.977,50 zł. Posiada samochód osobowy Opel Vectra z 2002 r.; ciągnik Foton z 2009 r.; MTZ 1025 A z 2003 r.; przyczepa rolniczą 5t z 2006 r.; rozrzut obor. 5T z 2007 r.; prasę kostkującą z 2008 r.

Zobowiązania pieniężne: kredyt na zakup ziemi w ANR w wysokości 31.700 zł (hipoteka 5 lat do spłaty); kredyt na rachunku bieżącym 100.000 zł.

Jan Radowski - rencista. W roku ubiegłym zgromadził środki pieniężne w wysokości 23.000 zł. Dochody osiągnięte z ryczałtu radnego 3.170 zł; prowizji sołtysa 608 zł; renty chorobowej 10.520,12 zł; darowizny 57.800 zł. Posiada ciągnik rolniczy Zetor 7211 r. z 1988 r.; ciągnik rolniczy C-360 r. z 1985 r.; samochód osobowy Mercedes 124 r. z 1994 r.; samochód ciężarowy Volkswagen LT 45 z 1995 r.

Janusz Raducki - tokarz. Dochody osiągnięte ze stosunku pracy (brutto) 59.276,14 zł; ryczałtu radnego 3.170 zł. Posiada samochód osobowy Audi A4 z 1997 r.; Toyotę Yaris z 2003 r. (współwłaściciel).

Sabina Strenk - starszy specjalista do spraw kredytów. Dochody osiągnięte ze stosunku pracy PBS 59.470,28 zł; ryczałtu radnej 4.012,50 zł; stosunku pracy Concor dia Polska TUW 4.068,53 zł. Zobowiązanie pieniężne: kredyt konsumpcyjny PBS w wysokości 13.312 zł.

Jacek Szablewski - rolnik. W roku ubiegłym zgromadził środki pieniężne w wysokości 120.000 zł. Posiada dom o powierzchni 100 mkw., o wartości 50.000 zł (współwłasność małżeńska). Posiada również gospodarstwo rolne (rodzinne) o powierzchni 120,4500 ha (kupiłem 0,5 ha) o wartości 2.000.000 zł. (współwłasność małżeńska) z tego tytułu w roku ubiegłym osiągnął przychód w wysokości 713.144,70 zł oraz dochód w wysokości 158,388,09 zł. Dochody osiągnięte z ryczałtu radnego 3.170 zł; zbycia papierów wartościowych 928 zł; dzierżawę gruntów rolnych pod siłownię wiatrową 4.073,12 zł; dopłaty bezpośrednio z AR i MR 114.635,22 zł; zwrotu akcyzy 7.052,05 zł; dopłaty do zużytego materiału 3.570 zł; za ustanowienie służebności przesyłu 2.617,89 zł.

Posiada kombajn zbożowy New Holland TC 5070 z 2009 r.; ciągnik rolniczy New Holland T 6050 z 2010 r.; ciągnik rolniczy New Holland TD 5010 z 2011 r.; ciągnik rolniczy Ursus C360 3Pz 1987 r.; ciągnik rolniczy Ursus C360 3P

Artur Szyjka - bezrobotny. Posiada działkę o powierzchni 464 mkw. zabudowaną budynkiem pod działkę gospodarczą o powierzchni 142 mkw., o wartości 70.000 zł (współwłasność po 1/2). Od 31.10.2011 r. prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą, z tego tytułu w roku ubiegłym osiągnął przychód w wysokości 144.187,19 zł oraz dochód w wysokości 2.061,99 zł. Dochody osiągnięte z ryczałtu radnego 3.021,503 zł; zasiłku chorobowego 1.433,19 zł; zasiłku dla bezrobotnych 121,90 zł. Posiada samochód terenowy Opel Frontera z 1998 r.

Nowa Era Ursusa



Obecnie każdy rolnik może doposażyć swój ciągnik Ursus w nową przyczepę, prasę lub owijkarkę produkowaną również przez zakłady Ursusa. Wszystkie maszyny Ursusa charakteryzują się bardzo dobrą jakością wykonania, niezawodnością oraz wyważoną ceną. Zastosowano w nich nowoczesne rozwiązania konstrukcyjne oraz najlepsze materiały. Pod tym względem produkty Ursus nie ustępują żadnym światowym markom.

Jednak Ursus to przede wszystkim niezawodne ciągniki mocy średnich tzn. od 50 do 140 KM. Obecna produkcja zmodernizowa-

nych ciągników Ursusa odbywa się w Lublinie. Najnowszy ciągnik o mocy 110 KM spółka Ursus wyposażyła w oryginalny silnik PREKINS z zsynchronizowaną skrzynią biegów 12/4 i 3 stopniowym reduktorem. Podstawową ofertę spółki stanowią Ursusy H o mocy od 50 do 100 KM z zsynchronizowaną skrzynią biegów 12/12 z rewersem mechanicznym. Jak przewidują władze spółki w najbliższym czasie oferta ta ma rozszerzyć się o ciągnik ciężki 140 KM.

Więcej informacji na temat wyrobów Ursus na stronie www.ursus.com.pl

Zbuduj swój sukces

Wzrost, rozwój, sukces. To jest nasz cel. Jesteśmy gotowi do pomocy w każdym etapie Twojej drogi. Oferujemy profesjonalne szkolenia i kursy, które pomogą Ci osiągnąć swoje cele. Zapraszamy do kontaktu i doświadczenia na własnej skórze.

Wzrost, rozwój, sukces.

Wzrost, rozwój, sukces. To jest nasz cel. Jesteśmy gotowi do pomocy w każdym etapie Twojej drogi. Oferujemy profesjonalne szkolenia i kursy, które pomogą Ci osiągnąć swoje cele. Zapraszamy do kontaktu i doświadczenia na własnej skórze.

UCZ SIĘ ZA DARMO

PRYWATNE Liceum Ogólnokształcące ZAJĘCIA DLA DOROSŁYCH

www.szkola.iszczecinek.pl

ul. Krakowska 1,
78-400 Szczecinek,
tel. 94 37 450 43

Prywatne LO Zaocznego dla Dorosłych

- 3 lata (po Gimnazjum, 8-letniej Szkole Podstawowej)
- 2 lata (po ZSZ, nauka już od 2 klasy w LO)

dla nowo zapisujących się uczniów organizujemy darmowe kursy: dla kobiet kurs makijażu, dla mężczyzn kurs podstaw napraw domowych

- * Przyjęcia na wyższe semestry
- * Zapisy i skrypty przez internet
- * Pomagamy w ukończeniu szkoły
- * Zaświadczenia ZUS i MOPS

Szkola posiada uprawnienia szkoły publicznej

UCZ SIĘ ZA DARMO

PRYWATNE Policealne Studium Zawodowe

www.szkola.iszczecinek.pl

ul. Krakowska 1,
78-400 Szczecinek,
tel. 94 37 450 43

KSZTAŁCIMY W ZAWODACH:

- Technik Masażysta - 2 lata
- Opiekun Medyczny - 1 rok
- Technik Informatyk - 2 lata
- Terapeuta Zajęciowy - 2 lata
- Opiekunka dziecięca - 2 lata **NOWY**
- Technik Administracji - 2 lata
- Technik Usług Pocztowych i Finansowych - 1 rok **NOWY**

* Rodzinna atmosfera * Zaświadczenia do ZUS-u i MOPS-u
* Pomoc w zorganizowaniu praktyki * Porady psychologa szkolnego
* Rozmowy o podjęciu pracy w Niemczech i w innych państwach UE

Szkola posiada uprawnienia szkoły publicznej

Ogłoszenie można nadać emailem: wppp1@wp.pl

(wpłata na konto)
PKO BP Oddział 1 w Łobzie
72 1020 2847 0000 1502 0067 0927

MIESZKANIA

Powiat łobeski

Sprzedam kawalerkę w Łobzie: 31 mkw. przy ul. Niepodległości. Cena 77 tys. zł. Tel. 881 296 108

Zamienię mieszkanie 78 mkw. (4-pokojowe) w bloku w Grabowie (7 km od Łobza) na 2-pokojowe w Łobzie. Mieszkanie bardzo przestronne, słoneczne, zadbane, do zamieszkania od zaraz. Oferta obejmuje również piwnicę, garaż i działkę uprawną. Kontakt tel. 725 368 381.

Sprzedam kawalerkę 27 mkw. w centrum Łobza, niski czynsz, parter, okna plastikowe, ocieplona, cena 60 tys. zł. Tel. 696 291 789.

Sprzedam mieszkanie 62 mkw. za 130 tys. Węgorzyno, tel. 691 515 758.

Powiat gryficki

Gryfice. Wynajmę mieszkanie. Tel. 601 578 262

Wynajmę mieszkanie 2-pokojowe w Grficach na ulicy Piastów 5. Tel. 91 386 6069.

Sprzedam w Gryficach mieszkanie dwupoziomowe o pow. 77 mkw.: salon + jadalnia + dwie sypialnie, kuchnia, dwie łazienki, p.pokój, balkon. Po remoncie. Tel. 691 493 973.

ROLNICTWO

Bohnhorst InterHANDEL
Kupujemy pszenicę paszową i konsumpcyjną, pszenżyto, jęczmień, żyto, owoce, kukurydzę, rzepak, lubin, bobik, peluszkę, groch oraz słonecznik.
Sami odbieramy, konkurencyjne ceny, szybka płatność!
Pełen pakiet ubezpieczeń rolnych!
Bohnhorst Interhandel Sp. z o.o.
Tel. 91 43 57 720, 91 43 141 43.

NIERUCHOMOŚCI

Powiat łobeski

Domek wolno stojący 52 mkw. + 30 arów działki sprzedam. Tel. 91 397 9101 wieczorem po godz. 19-tej.

Domy na wsi www.atut-dom.pl Tel. 600 265 547.

Działki budowlane: - Łobez - ceny już od 15 zł za 1 mkw. - Zajezerze 2129 mkw. - 43 000 zł. - Tucze nad j.Woświn 2700 mkw - 45 000 zł. Tel. 600 265 547.

Powiat świdwiński

Do wynajęcia lokal użytkowy w centrum Świdwina 24 mkw. Atrakcyjna cena. Tel. 666 228 260

Powiat drawski

Sprzedam dom w Drawsku Pom. 126 mkw. z dużą działką. Tel. 607 798 595

Pojezierze Drawskie
- na sprzedaż grunt z linią brzegową na siedliska (pow. 14,29 ha i 8,5 ha)
www.prowentpозnan.gratka.pl
GRUNT NAJLEPSZĄ LOKATĄ
Kontakt 509 157 645

Powiat gryficki

Kupię gospodarstwo lub grunt rolny. Tel. 664 944 635

USŁUGI

Powiat drawski

Docieplanie budynków, profesjonalne pryskanie ścian, wylewki betonowe. Moja strona: www.zacieraniebetonu.yoyo.pl Tel. 791 074 833

INNE

Powiat łobeski

Tłumacz przysięgły języka niemieckiego: Łobez, ul. Warcista-wa 2 (Os. Książąt Pomorskich). Tel. 091 397 59 24, 505 972 167.

Sadzonki truskawek wczesna odmiana „honey” odporna na pleśń i gnicie. 1 szt. 90 gr. zamówienia od 100 sztuk. Tel. 603 434 068

Powiat gryficki

Przyjmę gruz.
Tel. 509-125-634.

Region

Okna PCV z demontażu Tel. 601 220 617

Tłumacz przysięgły j. francuskiego. Kołobrzeg. Tel. 094 3521058 , 694 667 941.

Ogłoszenie drobne kosztuje 1 zł za linijkę w kuponie.
Zleć mailem wppp1@wp.pl zapłać na konto

USŁUGI

Powiat gryficki

Sala w Pogorzeliczy do wynajęcia na wesela. Możliwość zakwaterowania. Atrakcyjne ceny. Kontakt tel. 502 412 274.

Powiat świdwiński

Rzuć palenie – wystarczy 1 zabieg: nerwice, depresje, alergie, nadwaga. Gabinet Świdwin, tel. 880 400 739.

Region

Usługi budowlane, remontowe, montaż „TOM-SERWIS”. Tel. 781 016 125.

Koszenie i rozdrabnianie traw, prasowanie siana. Tel. 661 194 854 lub 94 363 1258

PRACA

Region

Zatrudnię kierowcę kat. C + E, 3 tygodnie na tydzień, liniówka. Tel. 609 493 989

Zatrudnię kierowcę kat. C + E, na trasie Polska – Szwecja, Polska - Norwegia. Tel. 607 790 989

MK KWADRAT NIERUCHOMOŚCI
ul. Niepodległości 28 Łobez 73-150
500 702 855
500 702 884
www.mk-kwadrat.pl

OBIEKTY, LOKALE NA WYNAJEM

Łobez - lokal o pow. 80mkw, parter	- CZYNSZ 1000 zł/mc
Radowo Małe - lokal pod gabinet stomatologiczny 36,3 mkw, parter	- CZYNSZ 1.000 zł/mc
Resko - do wynajęcia 2 lokale pod gabinety lekarskie o pow. 20,4/20,7 mkw	- CZYNSZ 1 200 zł/mc
Resko - obiekt wielofunkcyjny 438,5 mkw, działka 1682 mkw	- CZYNSZ 15.000 zł/mc
Resko - lokal użytkowy 300 mkw dotychczas bar, dyskoteka	- CZYNSZ 6.000 zł/mc
Resko - sklep-pub-bar o pow. 200 mkw, parter	- CZYNSZ 4.000 zł/mc

OBIEKTY, LOKALE SPRZEDAŻ

Łobez (okolica) - zakład produkcji betonowych, działka 8,9ha	- CENA 1.800.000 zł
Łobez (okolica) - obiekt handlowy - sklep o pow. 46mkw	- CENA 43.000 zł
Łobez - obiekt biurowo-usługowy o pow. 227,8mkw	- CENA 1.100.000 zł
Łobez - obiekt - sala widowiskowa pow. 789 mkw, działka 976 mkw	- CENA 1.380.000 zł
Łobez - lokal usługowo - biurowy o pow. 116mkw	- CENA 580.000 zł
Łobez - lokal usługowo - biurowy o pow. 111,80mkw	- CENA 399.000 zł
Łobez - działka zabudowana o pow. 1776mkw, hala o pow. 800mkw	- CENA 700.000 zł
Łobez - działka inwestycyjna o pow. 1437mkw z zabudowaniami	- CENA 299.000 zł
Łobez ul. Magazynowa - działka komercyjna z magazynami o pow. 6599mkw	- CENA 320.000 zł
Łobez - działka przemysłowa 7351mkw, teren parku inwestycyjnego	- CENA 1 122.000
Dobra - lokal użytkowy pow. 137,76mkw, działka 585mkw	- CENA 93.000 zł
Dobra - lokal użytkowy o pow. 281mkw, parter, centrum	- CENA 399.000 zł
Węgorzyno - lokal użytkowy o pow. 54 mkw, działka o pow. 113mkw	- CENA 180.000 zł
Węgorzyno (okolica) - z możliwością adaptacji na mieszkanie, pow. 102,17mkw	- CENA 100.000 zł
Węgorzyno (okolica) - sklep, bar, dyskoteka o pow. 139,9 mkw, działka 300 mkw	- CENA 150.000 zł
Resko - lokal użytkowy o pow. 19,75 mkw	- 33.000 zł
Resko - obiekt wielofunkcyjny 438,5 mkw, działka 1682 mkw	- CENA 2.500.000 zł
Połczyn Zdrój - lokal usługowy, parter o pow. 40mkw	- CENA 169.000 zł
Nowogard - obiekt handlowo - usługowo - mieszkalny, pow. 848mkw	- CENA 1.200.000 zł
İnsko - lokal usługowy o pow. 49,4, parter	- 192.660 zł

BEZPŁATNA POMOC W UZYSKANIU KREDYTU

DRUKARNIA

Oferujemy druk:

ulotek, plakatów, wizytówek, samokopii

Łobez ul. Słowackiego 6
Tel./fax - 91 39 73 730

Darz Bór po raz dwunasty

(Połczyn-Zdrój) W tym roku euroregionalne spotkania łowieckie „Darz Bór” w Połczynie-Zdroju odbędą się po raz dwunasty. Od samego początku ideą spotkań jest krzewienie kultury i etyki łowieckiej oraz integracja środowiska łowieckiego.

Darz Bór XII Euroregionalne Spotkania Łowieckie Połczyn-Zdrój, 31 sierpnia - 1 września 2012 - program

31 sierpnia (piątek)

- 14.30 otwarcie jarmarku myśliwskiego - park zdrojowy
- 17.00 seminarium - kino przy sanatorium „Podhale”, ul. Solankowa 6
- „Wybrane aspekty prawne gospodarki łowieckiej - wykonywanie polowania, odstrzały redukcyjne, szkody łowieckie” - Piotr Jenoch
- „Ocena liczebności zwierzyny: Kula u nogi czy fundament nowoczesnego łowiectwa” - prof. Jakub Borkowski
- 18.30-22.00 koncert wieczorny - amfiteatr
- Witold Sikora, zespół „Żubrosie”, zespół „Sprint Band” - big band grający na instrumentach dętych muzykę cover / rock / pop / funk

1 września (sobota)

- 9.00-14.00 zawody strzeleckie „Turniej dubletów o połczyńską flintę” - strzelnica w Łężku
- 10.00 uroczysta msza święta - Kościół pw. NMP
- 11.00 parada myśliwska ulicami miasta
- 11.30 uroczysta inauguracja „Spotkań” - amfiteatr
- uroczyste ślubowanie myśliwych
- koncert galowy w wykonaniu Orkiestry Filharmonii Koszalińskiej pod dyr. Sławomira Chrzanowskiego
- występ grupy wokalne „Vox”
- 12.30-17.30 program artystyczny - wystąpią m.in.:
- zespół „Żubrosie”
- Witold Sikora
- zespół sygnałów myśliwskich „Klangor”
- 14.30 konkurs kulinarny „Leśne smaki”
- 16.30 konkurs „na nalewkę nie tylko myśliwską”
- 17.30-18.00 wręczenie nagród
- 19.00 koncert wieczorny - amfiteatr
- „Le Stars” - zespół wokalnie-instrumentalnie-taneczny wykonujący największe polskie i światowe przeboje muzyki rozrywkowej.

Ponadto w programie:

- wystawy trofeów myśliwskich
- wystawy artystyczne (fotografia, malarstwo)
- stoisko bractwa kurkowego
- degustacja tradycyjnych produktów regionalnych - chleb, miód, wędzonki, ryby, ogórek kiszony, produkty z róży faldzistolistej
- konkursy i zabawy dla dzieci.

Starosta Powiatu Świdwińskiego informuje

że na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Świdwinie oraz urzędów poszczególnych miast i gmin powiatu świdwińskiego, a także na stronie internetowej www.bip.powiatwidwinski.pl został opublikowany wykaz nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa;

1) przeznaczonych do zbycia na rzecz dotychczasowych najemców, obejmujący lokale mieszkalne w budynkach posadowionych na działkach nr 83/2 w Białym Zdroju i 79/1 w Role.

2) przeznaczonych do oddania w najem, na rzecz dotychczasowego najemcy obejmujący lokal mieszkalny znajdujący się w budynku na działce nr 93/1 w Szeligowie.

Dachowała, ukradli auto

17 sierpnia, przed godziną 18., na drodze publicznej nr 173 kierująca samochodem Renault Megane, 19 letnia mieszkanka powiatu, w czasie ostrego skrętu w lewo straciła prawdopodobnie panowanie nad pojazdem, wjechała do rowu i dachowała. W wyniku tego groźnego

zdarzenia 18 letni pasażer doznał ogólnych obrażeń głowy, a kierująca z obrażeniami wewnętrznymi trafiła do szczecińskiego szpitala.

W Świdwinie, w nocy z 23 na 24 sierpnia, skradziono z parkingu granatowego Forda Galaxy. (kp)

Sesja Rady Powiatu

PRZYGOTOWANIA PLACÓWEK DO ROKU SZKOLNEGO

(ŚWIDWIN) Radni Rady Powiatu Świdwińskiego zbiorą się na sesji 30 sierpnia, o godz. 13.00, w starostwa w Świdwinie

Obrazy rozpoczną się od interpelacji i zapytań radnych. Będzie informacja z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. Omówiona zostanie organizacja i przygotowanie do roku szkolnego 2012/2013 szkół i placówek oświatowo-wychowawczych powiatu. Będzie też informacja o realizacji budżetu powiatu za I półrocze br.

Radni rozpatrzą projekty uchwał w sprawach:

- odwołania ze składu osobowego Komisji Rady Powiatu,
- poparcia stanowiska Sejmiku Województwa Zachodniopomor-

skiego dotyczącego upraw roślin genetycznie modyfikowanych,

- zmiany uchwały w sprawie ustanowienia Wyróżnienia Honorowego „Za Zasługi dla Powiatu Świdwińskiego” i Regulaminu jego przyznawania,

- przyznania Wyróżnienia Honorowego „Za Zasługi dla Powiatu Świdwińskiego”,

- przekształcenia szkół zasadniczych zawodowych,

- zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację przedsięwzięcia pod nazwą: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej należących do Powiatu Świdwińskiego w latach 2011-2013”,

- zmian w budżecie

Sesję zakończą odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych oraz wolne wnioski. (r)

Starosta Powiatu Świdwińskiego informuje

że na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Świdwinie oraz urzędów poszczególnych miast i gmin powiatu świdwińskiego, a także na stronie internetowej www.bip.powiatwidwinski.pl został opublikowany wykaz nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa.

Wykaz obejmuje działki nr 463/11 i 463/12 położone w obrębie 009 miasta Świdwina oraz działkę nr 127/2 położoną **w obrębie Niemierzyno**.

Starosta Powiatu Świdwińskiego informuje

że na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Świdwinie oraz urzędów poszczególnych miast i gmin powiatu świdwińskiego, a także na stronie internetowej www.bip.powiatwidwinski.pl został opublikowany wykaz nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa przeznaczonych do zbycia.

Wykaz obejmuje nieruchomość zabudowaną budynkiem gospodarczym do rozbiórki oraz budynkiem mieszkalnym posadowionymi na działce nr 111 **w obrębie Lipie gmina Rąbino**.

Oświadczenia majątkowe kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu

Krystyna Michalska - dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Świdwinie.

Zgromadziła środki pieniężne w kwocie 20.000 zł. Posiada dom o powierzchni 118 mkw., o wartości 300.000 zł; działkę siedliskową o powierzchni 2,59 ha, o wartości 40.000 zł (współwłasność z mężem). W ubiegłym roku osiągnęła dochód z tytułu: zatrudnienia - 98.360,47 zł; działalności wykonywanej osobiście w Prokuraturze Okręgowej w Koszalinie - 832 zł; spółki handlowej TBS Sp. z o.o. w Karlinie - 577,50 zł. Posiada samochód DeimlerChrysler A170 1 DCI z 2004 r. Zobowiązania pieniężne: kredyt hipoteczny na budowę mieszkania w kwocie 562.000, zaciągnięty w Banku Pekao S.A. o/Drawsko Pomorskie.

Stefan Myca - dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Polczynie-Zdroju.

W zeszłym roku osiągnął dochód z tytułu wynagrodzenia ze stosunku pracy - 75.471,63 zł. Zobowiązania pieniężne: 2 kredyty konsumpcyjne na zasadach ogólnych, zaciągnięte w Banku PKO BP w kwocie 19.000 zł i 45.000 zł.

Paweł Drzewiecki - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie.

Zgromadził środki pieniężne w kwocie 65.000 zł. Posiada dom o powierzchni 74,09 mkw., o wartości 180.000 zł (szacunek własny) (współwłasność małżeńska); Dzierżawi gospodarstwo rolne o powierzchni 24,55 ha (dochód: ok. 60.000 zł); jest współwłaścicielem nieruchomości o powierzchni 7,40 ha, o wartości 56.000 zł (wg ceny zakupu) oraz działki o powierzchni 0,11 ha zabudowanej budynkiem gospodarczym o wartości 20.000 zł (szacunek własny). Osiągnął dochód z tytułu: wynagrodzenia za pracę - 86.835,84 zł (kwota brutto); komisji mieszkaniowej - 345 zł. Posiada samochód osobowy Opel Astra, rok prod. 2005, VW Transporter, rok prod. 2000. Zobowiązania pieniężne: kredyt inwestycyjny w wysokości 18.000 zł zaciągnięty w B.S. w Polczynie-Zdroju; kredyt na zakup gruntów rolnych w wysokości 30.000 zł zaciągnięty w B.S. w Polczynie-Zdroju; kredyt odnawialny w wysokości 5.400 zł zaciągnięty w PKO BP w Polczynie-

Zdroju; pożyczka w wysokości 50.000 zł na zakup domu (od Waldemara i Barbary Drzewieckich); kredyt hipoteczny na zakup domu w wysokości 65.208,88 zł, zaciągnięty w PKO S.A. w Świdwinie.

Krzysztof Wasiconek - dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Świdwinie.

Zgromadził środki pieniężne w wysokości 33.000 zł (małżeńska wspólność majątkowa). Posiada mieszkanie o powierzchni 60 mkw., o wartości 135.000 zł (małżeńska wspólność majątkowa); współudział w 1/6 części lokalu mieszkalnego o powierzchni 53,5 mkw. oraz w 1/24 części działki grunty, na której położony jest budynek mieszkalny, wartość ok. 18.000 zł (szacunek w oparciu o ceny rynkowe). W ubiegłym roku osiągnął dochód z tytułu wynagrodzenia ze stosunku pracy - 95.609,60 zł. Posiada samochód osobowy marki Ford Focus Kombi, rok prod. 2001, o wartości ok. 14.000 zł (małżeńska wspólność majątkowa).

Krzysztof Reichert - dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Modrzewcu.

Zgromadził środki pieniężne w kwocie 260.000 zł (współwłasność małżeńska); Posiada dom o powierzchni 150 mkw., o wartości 300.000 zł; indywidualne gospodarstwo rolne o powierzchni 99,5 ha, o wartości 441,400 zł (własność - dzierżawa, współwłasność małżeńska) z tego tytułu dochód - 210.000 zł; nieruchomość niezabudowaną o powierzchni 0,1504 ha, o wartości 60.000 zł (współwłasność małżeńska). Osiągnął dochód z tytułu: DPS w Modrzewiec - 76.199,54 zł; Diety Radnego Gminy - 3.600 zł. Posiada samochód Mitsubishi Outlander z 2009 r., Toyota Avensis z 2011 r., ciągnik MTZ 1221 z 2005 r. (wszystkie pojazdy - współwłasność małżeńska). Zobowiązania pieniężne: kredyt preferencyjny w wysokości 100.000 zł, zaciągnięty w Gospodarczym Banku Wielkopolskim; Agencja Nieruchomości Rolnych Filia Koszalin - 353.120 zł na zakup gruntów rolnych; Toyota Bank - 53.000 zł na zakup samochodu.

Krzysztof Łazarz - dyrektor Domu Wczasów Dziecięcych w Polczynie-Zdroju.

Zgromadził środki pieniężne w kwocie 21.000 zł; papiery wartościowe na kwotę 13.000 zł (własność małżonka). Posiada mieszkanie o powierzchni 56 mkw., o wartości 150.000 zł (wspólnota majątkowa); mieszkanie o powierzchni 56 mkw., o wartości 120.000 zł (własność małżonka). Osiągnął dochód z tytułu wynagrodzenia ze stosunku pracy - 64.926,59 zł. Posiada samochód Skoda Fabia Combi 1,4 z 2001 r. o wartości 10.000 zł.

Edward Wójcik - dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. W. Broniewskiego w Świdwinie.

Zgromadził środki pieniężne w wysokości 37.000 zł. Posiada mieszkanie o powierzchni 96 mkw., o wartości 125.000 zł; garaż o powierzchni 18 mkw., o wartości 4.000 zł. Osiągnął dochód z tytułu: wynagrodzenie ze stosunku pracy - 70.448,11 zł; umowy zlecenia - 7.400,20 zł; emerytury - renty oraz innych świadczeń, o których mowa w art.34 ust.7 ustawy o podatku dochodowym... - 17.881,79 zł.

Danuta Fic - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sławoborzu.

W poprzednim roku nie zgromadziła środków pieniężnych na swoim koncie. Posiada na współwłasność dom o powierzchni 130 mkw. i wartości 350.000 zł. Z tytułu zatrudnienia w ubiegłym roku osiągnęła dochód w wysokości 81.040 zł; emerytura - 21.172 zł; umowa zlecenie - 480 zł. Posiada zobowiązania pieniężne: Kredyt "własny kąt" udzielony na ogólnych zasadach, PKO BP o. Świdwin, w wysokości 50.000 zł, do spłaty pozostało 28.909 zł. Kredyt konsumpcyjny w wysokości 15.000 zł, do spłaty pozostało 12.870 zł, kredyt udzielony na zasadach ogólnych w PKO BP o. Świdwin.

Bogumiła Pawlik - dyrektorka poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Świdwinie.

W poprzednim roku zgromadziła 40.000 zł oszczędności na swoim koncie. Posiada mieszkanie o powierzchni 63,99 mkw. i wartości 140.000 zł (wspólność majątkowa). Ponadto posiada dwa lokale mieszkalne o powierzchni 43,82 mkw. i 113 mkw. (wspólność małżeńska). W ubiegłym roku z tytułu zatrudnienia

osiągnęła dochód w wysokości 70.040 zł. Posiada samochód Peugeot 207 z 2007 roku, Peugeot 207 z 2008 r. i Nissan Micra z 2003 r.

Bogumiła Zmitrowicz - dyrektorka Domu Pomocy Społecznej w Krzeku.

Nie zgromadziła oszczędności pieniężnych w poprzednim roku. Posiada na własność mieszkanie o powierzchni 63,2 mkw. i wartości 80.000 zł. W 2011 roku z tytułu zatrudnienia osiągnęła dochód w wysokości 72.249 zł, zlecenia - 328 zł. Posiada samochód osobowy Ford Fiesta z 2006 roku. Zaciągnęła kredyt konsumpcyjny w PKO BP, kwota - 17.000 zł.

Anna Węglarz - dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Polczynie Zdroju.

W poprzednim roku zgromadziła środki pieniężne w wysokości 77.864 zł. Posiada mieszkanie o powierzchni 110,5 mkw. i wartości 110.000 zł. W 2011 roku z tytułu zatrudnienia osiągnęła dochód w wysokości 68.975 zł. Posiada samochód Skoda Fabia z 2004 roku.

Anna Sankiewicz - dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczo-Socjalizacyjnej „Dzieciowisko” w Świdwinie.

Nie zgromadziła w ubiegłym roku środków pieniężnych. Posiada mieszkanie służbowe o powierzchni 48 mkw. W ubiegłym roku osiągnęła z tytułu zatrudnienia dochód w wysokości 75.215 zł. Z końcem ubiegłego roku posiadała zobowiązania pieniężne na rzecz PKO BP w wysokości 35.000 zł.

Andrzej Muchorowski - dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie.

W poprzednim roku zgromadził środki pieniężne w wysokości 18.000 zł. Posiada na własność dom o powierzchni 220 mkw. i wartości 300.000 zł. Ma także na własność mieszkanie o powierzchni 40,4 mkw. i wartości 178.000 zł. W 2011 roku z tytułu zatrudnienia osiągnął dochód w wysokości 93.870 zł, oraz z tytułu umowy zlecenie 4.912 zł. Posiada samochód osobowy Mitsubishi Colt z 2006 roku. Zobowiązania pieniężne: Pomorski Bank Spółdzielczy w Świdwinie, kredyt mieszkaniowy, na zakup mieszkania w wysokości 168.000 zł.

Kolejne podejście do prywatyzacji Polskiego Cukru

Z Instytutu Jagiellońskiego otrzymaliśmy stanowisko ws. prywatyzacji Polskiego Cukru, z prośbą o publikację w wydawanych przez nas tytułach. Jak zaznaczono, w tym rejonie jest sporo plantatorów i była nawet cukrownia w Gryficach, obecnie zamknięta, więc temat powinien ich zainteresować.

Pan Marcin Roszkowski, prezes Zarządu Instytutu Jagiellońskiego, napisał: „Szybka, przejrzysta i sprawna prywatyzacja Krajowej Spółki Cukrowej powinna być jednym z priorytetów Ministerstwa Skarbu Państwa. Za dobry sygnał należy uznać publiczną wypowiedź podsekretarza stanu w MSP Tomasza Lenkiewicza, który zapewnił, że akcje KSC trafią do plantatorów i pracowników - szczególnie w kontekście pojawiających się jeszcze niedawno spekulacji o poważnym rozważaniu przez resort prywatyzacji poprzez giełdę. Ze względu na dobro spółki i interes polskiego cukrownictwa ta pozytywna deklaracja powinna być jak najszybciej poparta przez resort konkretnymi decyzjami”.

Uznając temat jest ważny, publikujemy tekst poniżej. KAR

Stanowisko Instytutu Jagiellońskiego ws. prywatyzacji Polskiego Cukru

Krajowa Spółka Cukrowa - największy polski i jeden z największych europejskich producentów cukru - pomyślnie przeszła trudny proces restrukturyzacji. Dzięki zmianom i wdrożeniu kompleksowego planu rozwoju, w roku obrotowym 2010/2011 spółka odnotowała dodatni wynik finansowy, rekordową wysokość wskaźnika EBITDA oraz wzrost wartości majątku, stanowiącego jej aktywa. Uwieńczeniem procesu zmian powinna być prywatyzacja KSC. Niestety, pierwsze podejście do tego procesu zakończyło się jego unieważnieniem na mocy decyzji Ministra Skarbu Państwa, podjętej wiosną 2012 r.

Oficjalnym powodem wstrzymania prywatyzacji były wyniki analizy ryzyka, związanego z realizacją transakcji. Nieoficjalnie mówi się o tym, że na decyzji ministra zaważyły informacje o poważnych próbach wrogiego przejęcia niezwykle cennej i ważnej dla polskiego cukrownictwa spółki.

Nie jest jeszcze znany kalendarz wznowienia procesu prywatyzacyjnego, nie ma również wiążącej decyzji na temat modelu, w jakim będzie realizowa-

ny ten proces. Ze względu na interes polskiego cukrownictwa i na zagwarantowanie Krajowej Spółce Cukrowej dalszego rozwoju, niezbędne jest jak najszybsze podjęcie i ogłoszenie decyzji w sprawie prywatyzacji firmy. Proces ten musi jednak spełniać kilka podstawowych warunków:

- powinien zagwarantować utrzymanie narodowego charakteru koncernu, a zatem zapobiec możliwości nabycia udziałów przez zagraniczne koncerny, będące konkurentami KSC;
- powinien w maksymalnym stopniu uwzględniać interesy pracowników spółki i współpracujących z nią plantatorów;
- jego realizacja na każdym etapie musi być możliwie transparentna - nie może budzić żadnych wątpliwości co do zgodności z prawem i dobrymi praktykami biznesowymi;
- powinien być zrealizowany w możliwie szybkim czasie.

W przypadku Krajowej Spółki Cukrowej w grę wchodzi dwa modele prywatyzacji - plantatorsko-pracowniczy i poprzez Giełdę Papierów Wartościowych. Po analizie potencjalnych korzyści i głównych zagrożeń, związanych z każdym z tych modeli, wskazane jest aby polski koncern został sprywatyzowany w modelu plantatorsko-pracowniczym.

Model ten został z powodze-

niem zastosowany w przypadku największych producentów cukru w Europie, m.in. we Francji i w Niemczech. Stwarza on silne zaplecze surowcowe poprzez relacje między producentem a dostawcą buraków cukrowych, a ponadto gwarantuje trwałość uprawy buraka cukrowego. Oddanie akcji spółki w ręce osób najbardziej z nią związanych, czyli pracowników i plantatorów, da ich posiadaczom dodatkową motywację do efektywnego działania. Dodatkowo zysk, który zostanie wypracowany, może trafić do nich w formie dywidendy. Plantatorzy, którzy od lat są związani ze spółką, zostaną z nią jeszcze bardziej związani i będą mieli impuls do aktywnego zaangażowania się w jej rozwój.

Niezmiernie istotną kwestią jest odpowiednie zabezpieczenie przed możliwością wrogiego przejęcia. Minister Skarbu Państwa powinien pomyśleć nad mechanizmami, które zapobiegną wykupowi akcji z rąk pracowników i plantatorów w celu wrogiego przejęcia. Zasadne wydaje się ograniczenie możliwości natychmiastowej odsprzedaży akcji przez jej posiadaczy. Konieczne jest także maksymalne ułatwienie nabycia akcji przez osoby uprawnione. Najwłaściwsze byłoby rozłożenie płatności na raty, na okres co najmniej kilkuletni (co najmniej do 5 lat). Osoby uprawnione do nabycia akcji powinny mieć także możliwość skorzystania z dogodnych pożyczek na ten cel.

Prywatyzacja poprzez Giełdę Papierów Wartościowych siłą rzeczy nie mogłaby w tak szerokim stopniu uwzględnić praw plantatorów i pracowników. Istniałoby ponadto duże prawdopodobieństwo przejęcia Krajowej Spółki Cukrowej przez podmioty zagraniczne. W rezultacie jedna z ważnych dla polskiej gospodarki firm trafi-

łaby w zagraniczne ręce. W konsekwencji straciliby na tym wszyscy, od pracowników i plantatorów począwszy, a na odbiorcach produktów skończywszy. Konkurencja na tym rynku jest bardzo silna.

Prywatyzacja plantatorsko-pracownicza nie podlega tak ścisłej kontroli przez organy nadzoru finansowego, jak prywatyzacja giełdowa. Dlatego należy oczekiwać, że Minister Skarbu Państwa równolegle z podjęciem decyzji o procesie prywatyzacyjnym Krajowej Spółki Cukrowej przedstawi rozwiązania, które zagwarantują bezpieczeństwo tego procesu w wielu aspektach, także w zakresie przejrzystości.

Szybka, przejrzysta i sprawna prywatyzacja Krajowej Spółki Cukrowej w modelu plantatorsko-pracowniczym powinna być jednym z priorytetów Ministerstwa Skarbu Państwa. Za dobry sygnał należy uznać publiczną wypowiedź podsekretarza stanu w MSP Tomasza Lenkiewicza, który zapewnił, że akcje KSC trafią do plantatorów i pracowników - szczególnie w kontekście pojawiających się jeszcze niedawno spekulacji o poważnym rozważaniu przez resort prywatyzacji poprzez giełdę. Ze względu na dobro spółki i interes polskiego cukrownictwa ta pozytywna deklaracja powinna być jak najszybciej poparta przez resort konkretnymi decyzjami.

Przebieg prywatyzacji Krajowej Spółki Cukrowej w rekomendowanym modelu będzie miał znaczenie nie tylko dla branży cukrowniczej. W przypadku jego sukcesu należy zastanowić się, czy w zbliżony sposób - oczywiście przy zachowaniu specyfiki poszczególnych sektorów rynku - nie powinno się prywatyzować innych, wybranych spółek należących do Skarbu Państwa.

Turniej Szachowy z okazji dni Połczyna-Zdroju

W dniu 29.07.2012 r w Centrum Kultury w Połczynie-Zdroju odbył się Turniej Szachowy z okazji dni Połczyna-Zdroju. Uczestnicy zawodów walczyli o puchar ufundowany przez Burmistrza Połczyna-Zdroju panią Barbarę Nowak. Uroczystego wręczenia nagród dokonała dyrektor Centrum Kultury pani Ewa Tokarska. Zawody zorganizowali członkowie miejscowego klubu szachowego „Caissa”, panowie Ryszard Kowalczyk i Adam Batura.

1. Parzuchowski Krzysztof, 2000, Korona Czaplinek, 8, 38.5, 48.5, 40.5
2. Lisiński Henryk, 1999, Taktyk Szczecinek, 7, 36.5, 48.5, 34.0
3. Bućko Wiesław, 1800, Redło, 7, 34.0, 44.5, 34.0
4. Twarogiel Tadeusz, 1944, Dziwna Dziwnów, 6.5, 40.5, 53.0, 36.5
5. Mielczarski Zbigniew, 1800, Sławno, 6.5, 37.0, 48.0, 34.0
6. Fiszer Robert, 2000, Radom, 6, 40.5, 52.5, 35.0
7. Kurek Mieczysław, 1400, Wieża Białogard, 6, 34.0, 43.5, 27.0
8. Rosłon Oskar, 1600, Skoczek Choszczno, 5.5, 38.5, 47.0, 31.0
9. Kubiak Jakub, 1800, Gryfice, 5.5, 37.0, 48.0, 29.5
10. Dudzik Grzegorz, 1600, Wieża Białogard, 5.5, 37.0, 44.5, 28.5
10. Bukowski Rafał, 2206, Lipka Krajenska, 5.5, 35.5, 46.0, 28.0
12. Kabaciński Krzysztof, 1600, Neptun Kołobrzeg, 5.5, 33.0, 41.5, 26.5
13. Sindalski Ryszard, 1600, Połczyn-Zdrój, 5.5, 32.5, 42.0, 27.5
14. Kirleja Robert, 1800, Wieża Białogard, 5.5, 31.0, 40.5, 23.5
15. Szłapak Eugeniusz, 1890, Złocieniec, 5.5, 30.5, 39.0, 23.0
16. Szramiak Józef, 1800, Karwice, 5, 42.0, 54.0, 32.5
17. Mrozewicz Ryszard, 1701, Dziwna Dziwnów, 5, 38.0, 48.5, 29.0
18. Modzelewski Krzysztof, 1400, Wieża Białogard, 5, 36.0, 46.5, 26.0
19. Tararoko Adam, 1600, Caissa Połczyn-Zdrój, 5, 34.0, 42.0, 23.5
20. Klimaszewski Ireneusz, 1400, Wieża Białogard, 5, 32.0, 39.5, 21.0
21. Maciejewicz Eugeniusz, 1800, Korona Czaplinek, 4.5, 36.0, 46.0, 26.5
22. Kalenik Jan, 1600, Taktyk Szczecinek, 4.5, 34.5, 44.5, 26.0
23. Kołodziejczyk Piotr, 1800, Wieża Białogard, 4.5, 33.0, 40.5, 26.5
24. Ignacak Krystian, 1000, Złocieniec, 4.5, 31.5, 41.0, 21.0
25. Kossowski Witold, 1600, Kołobrzeg, 4.5, 31.0, 41.5, 24.0
26. Kowalczyk Ryszard, 1400, Caissa Połczyn-Zdrój, 4.5, 31.0, 40.0, 21.0
27. Pawliszyn Mateusz, 1600, Koszalin, 4.5, 28.5, 37.0, 19.0
28. Rasztubowicz Leszek, 1000, Czaplinek, 4, 36.0, 45.0, 23.0
29. Dłużyński Krzysztof, 1800, Skoczek Choszczno, 4, 33.5, 44.5, 23.0
30. Iwaniuk Mieczysław, 1000, Połczyn-Zdrój, 4, 32.0, 38.5, 17.5
31. Uglis Kamil, 1400, Neptun Kołobrzeg, 4, 30.0, 39.0, 19.5
32. Cieslak Jakub, 1400, Skoczek Choszczno, 4, 29.5, 39.0, 19.0
33. Łukian Eryk, 1000, Skoczek Choszczno, 4, 28.0, 34.0, 19.0
34. Kossobucki Paweł, 1000, Świdwin, 4, 27.0, 33.5, 18.0
35. Rogala Miłosz, 1600, Solny Grzybowo, 4, 26.5, 34.5, 16.0
36. Nowicka Julia, 1600, Solny Grzybowo, 3.5, 29.0, 35.0, 20.5
37. Gola Waclaw, 1000, Połczyn-Zdrój, 3.5, 28.5, 37.0, 18.5
38. Kalinowski Wojciech, 1000, Połczyn-Zdrój, 3.5, 27.5, 34.5, 14.5
39. Lipinska Małgorzata, 1000, Czaplinek, 3, 26.0, 31.5, 12.0
40. Malec Andrzej, 1200, Skoczek Choszczno, 3, 24.5, 33.5, 17.0
41. Kalinowski Szymon, 1000, Połczyn-Zdrój, 3, 21.5, 27.0, 11.0
42. Grunt Patryk, 1000, Czaplinek, 3, 20.0, 26.5, 10.0
43. Pilip Patryk, 1200, Caissa Połczyn-Zdrój, 2.5, 30.0, 38.5, 16.5
44. Nużynski Filip, 1000, Połczyn-Zdrój, 1.5, 20.5, 27.0, 3.5
45. Jarocki Krzysztof, 1000, Redło, 1, 26.0, 33.0, 7.0
46. Białek Małgorzata, 1000, Połczyn-Zdrój, 1, 24.5, 31.0, 4.0



Spójnia Świdwin rozpoczyna rozgrywki ligowe

Drużyna Spójni Świdwin
26.08.2012 r. rozpoczęcie
zmaganie w Klasie
Okręgowej (gr. Koszalin
Płd.) meczem z drużyną
Sad Chwiram. Mecz
zostanie rozegrany o
godzinie 15.00 na stadionie
w Świdwinie.



I kolejka Klasy Okręgowej gr. Koszalin pld.

25-08 - sobota:

17:00 Mirstal Mirosławiec - Wiarus Żółtnica
 17:00 Jedność Tuczo - Korona Człopa
 17:00 Błękitni Szczecinek - Pionier 95 Borne Sulnowo
 17:00 Drawa II Drawsko Pom. - Calisia Kalisz Pomorski
 17:00 Orzeł Lubowo - Błonie Barwice

26-08 - niedziela:

15:00 Spójnia Świdwin - Sad Chwiram
 15:00 Zawisza Grzmiąca - Drzewiarz Świerczyna

Otwarte Mistrzostwa Powiatu Świdwińskiego w piłce siatkowej plażowej mężczyzn

Dwanaście par stanęło do rywalizacji w kolejnych Otwartych Mistrzostwach Powiatu Świdwińskiego w piłce siatkowej plażowej mężczyzn.

Po całym dniu gier w różnych warunkach atmosferycznych wyłoniono cztery pary półfinałowe. I tak w I półfinale para z Kołobrzegu (Czachorowski Grzegorz, Wyszyński Stefan) pokonała 2:0 siatkarzy ze Złocieńca (Budziszewski Jacek, Paszkiewicz Bartosz).

Natomiast w II półfinale zawodnicy z Jastrowia (Wojtiuk Tomasz, Suchocki Przemek) po zaciętym meczu pokonali 2:1 dwójkę z Połczyna, Szczecina (Kławsiuć Tomasz, Miszczak Marcin).

W meczu o III miejsce para Kławsiuć - Miszczak pokonali 2:1 parę Budziszowski - Paszkiewicz.

W finale Czachorowski Grzegorz oraz Wyszyński Stefan potwierdzili bezwzględną dominację w całym turnieju pokonując bez problemu 2:0 Tomasza Wojtiuka i Suchockiego Przemka.

Na zakończenie turnieju puchary dla najlepszych par wręczyli Zastępca Starosty Powiatu Świdwińskiego Roman Kozubek oraz organizatorzy zawodów Prezes MKS Mieszko Kazimierz Kławsiuć i Trener Wojciech Halec.

Kolejna edycja Otwartych Mistrzostw Powiatu Świdwińskiego w piłce siatkowej plażowej mężczyzn odbędzie się za rok na boisku przy Sanatorium „Irena”.

Dzień wcześniej odbył się turniej piłki siatkowej plażowej młodzieży gimnazjalnej, w którym udział wzięły dziewczęta oraz chłopcy.

Po kilku godzinach rywalizacji wyłoniono następującą kolejność:

I m. - Gajdziel Aleksandra, Sobótek Kamila

II m. - Bimkiewicz Magdalena, Bimkiewicz Ewa

III m. - Skorupa Kacper, Kalota Adam

IV m. - Ślusarczyk Mariusz, Paszkiewicz Patryk

Pary uczestniczące w Otwartych Mistrzostwach Powiatu Świdwińskiego:

1. Karczyński Norbert, Makowski Piotr - Drawsko Pomorskie

2. Wojtiuk Tomasz, Suchocki Przemek - Jastrowie

3. Benedykczyk Krzysztof, Budzisz Daniel - Barwice

4. Makowski Marcin, Skowron Seweryn - Świdwin

5. Budziszewski Jacek, Paszkiewicz Bartosz - Złocieniec

6. Karpus Wojciech, Drozdziel Marcin - Szczecin

7. Walczak Paweł, Kruk Paweł - Połczyn-Zdrój

8. Sołtysiak Tomasz, Olejnik Mateusz - Połczyn-Zdrój

9. Czachorowski Grzegorz, Wyszyński Stefan - Kołobrzeg

10. Kławsiuć Tomasz, Miszczak Marcin - Szczecin

11. Żakowski Mariusz, Buczkowski Cezary - Połczyn-Zdrój

12. Gajdziel Michał, Koziol Gracjan - Połczyn-Zdrój.

KH

Człowiek z żelaza

Sebastian Oszczędowski ze Świdwina zaliczył kolejne sukcesy w mas wrestlingu.

5 lipca wystartował w pierwszych Mistrzostwach w mas wrestlingu w Jakucji. Wśród 20 najlepszych siłaczy na świecie zajął 9

miejsce. Transmisja na żywo nadawana była w telewizji rosyjskiej, a na trybunach zasiadło 3 tys. ludzi.

W Polsce Sebastian nie ma już sobie równych. W drugich Mistrzostwach Polski w mas wrestlingu w Międzyzdrojach zajął pierwsze miejsce. Dzięki temu 1 września weźmie udział w Pucharze Świata w Moskwie. (o)



Ojciec i syn ponownie jadą na zawody

Po roku intensywnych ćwiczeń Tadeusz i Seweryn Ciszewscy ze Świdwina ponownie wybierają się na Mistrzostwa Europy w szybkiej telegrafii (HST) do Skierniewic.

Odbiór i nadawanie alfabetem Morse'a nie ma w dzisiejszych czasach większego znaczenia w telekomunikacji, natomiast wciąż stanowi dyscyplinę sportową uprawianą przez miłośników szybkiej telegrafii.

Należy do nich Tadeusz Ciszewski ze Świdwina, który przed laty zdobył w tej konkurencji tytuł mistrza Polski i nadal startuje w zawodach. Przekazał swoją pasję synowi Sewerynowi, który również odnosi coraz większe sukcesy. W ubiegłym roku obydwoj startowali na mistrzostwach Polski w Skierniewicach. Seweryn zdobył tytuł mistrza Polski młodzików i został powołany do reprezentacji Polski. Następnie startował w Mistrzostwach Świata w Niemczech, gdzie znalazł się wśród najlepszych.

W tym roku ojciec i syn ponownie jadą na zawody HST do Skierniewic.

Odbydą się one w dniach 22 - 28 sierpnia i stanowią eliminacje do Mistrzostw Świata, które tym razem zostaną zorganizowane w Szwajcarii. UM



OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO W PIŁCE SIATKOWEJ PLAŻOWEJ MĘŻCZYZN

POLCZYN-ZDRÓJ 04.08.2012
INF. TEL. 602 677 813

Iskra Białogard - Pogoń Połczyn Zdrój 3:1

Druga porażka Pogoni Połczyn-Zdrój

W drugiej kolejce spotkań Pogoń Połczyn Zdrój przegrała z Iskrą Białogard. To już druga porażka Pogoni w tym sezonie.

Spotkanie Iskry z Pogonią zostało rozegrane w sobotę (18.08) o godz. 17:00 w Białogardzie na stadionie Miejskim przy ul. Moniuszki 49. Trener Pogoni do Białogardu nie zabrał swojego najlepszego zawodnika który otrzymał czerwoną kartę w meczu z Darłowią i z tego powodu musiał pauzować jeden mecz. Z drugiej strony białogardzki trener miał swoje problemy z wystawieniem pierwszej jedenastki na mecz z Pogonią gdyż niemal czterech zawodników narzeka na kontuzje.

Spotkanie zaczęło się od bardzo mocnego uderzenia piłkarzy Iskry co w efekcie dało im prowadzenie już w 3 minucie meczu, po ładnym rajdzie lewą stroną Marcina Lewandowskiego, a całą akcję na bramkę zamienił Mariusz Szczepański. W dalszej części spotkania gospodarze mogli podwyższyć wynik spotkania, ale nie wykorzystali szans, które sobie stwarzali. W bramce Pogoni stał bardzo dobrze dysponowany tego dnia 46 letni bramkarz Mariusz Pendrycz.

Zespoły zeszły do szatni przy jednobramkowym prowadzeniu gospodarzy.

W drugiej połowie wciąż nacierała Iskra a swoich sytuacji podbramkowych nie wykorzystali Michał Wysocki, Marcin Lewandowski, Wojciech Łaniucha i Mariusz Szczepański.

W 75 minucie spotkania Michał Wysocki wykorzystał dokładne podanie od Marcina Lewandowskiego i podwyższył wynik meczu na 2:0. W 81 minucie meczu kapitan Iskry Białogard Marcin Lewandowski strzelił trzecią bramkę dla swojego zespołu, pieczętując zwycięstwo gospodarzy. Lewandowski ładnym i precyzyjnym strzałem przelobował bramkarza Pogoni Połczyn Zdrój Mariusza Pendrycza.

Pogoni dwie minuty później udało się zdobyć gola honorowego, a trafienie zaliczył Lisowski. Pogoń tego dnia była drużyną wyraźnie słabszą, a akcje przeprowadzała

zbyt chaotycznie i nerwowo, w przeciwieństwie do dobrze dysponowanych tego dnia zawodników z Białogardu.

Kolejnym przeciwnikiem Pogoni będzie Arkadia Malechowo. Spotkanie zostanie rozegrane 25.08 o godzinie 17.00 na stadionie miejskim w Połczynie-Zdroju. Arkadia Malechowo obecnie zajmuje 8 miejsce w tabeli z dorobkiem 3 punktów. Pierwszy mecz w tym sezonie przegrała bardzo wysoko z Iskrą Białogard 7:0, ale w drugim meczu odniosła zwycięstwo nad Mechanikiem Bobolice 3:0.

Iskra: M. Bogatko - Kolczyk, Pokuciński, Suchocki (85' Janus), Przybysz, Łaniucha, Szczepański, M. Lewandowski, Stankiewicz (78' Baszczyszyn) - Jarzębski, Wysocki.

Pogoń: Pedrycz - Suchecki, Lisowski, Halec, Pietrzela O., Koziół, Woszczyński R., Czarnota, Tkacz - Kułaga, Świebodzki.

Żółta kartka: Jarzębski (Iskra)
sędzia: główny - Mariusz Jarosik,
asystent 1 - Robert Budny, asystent 2 - Karol Prandziński.

Bramki:
1:0 - 3' Szczepański
2:0 - 75' Wysocki
3:0 - 81' M. Lewandowski
3:1 - 83' Lisowski

tekst i foto - źródło: <http://bksiskra.futbolowo.pl/>



Bezpieczne wakacje w powiecie świdwińskim

Region świdwiński to obszar wielu wsi i jezior. Zarówno dzieci jak i dorośli mają możliwość spędzenia wakacji w ciekawy sposób. Świdwińscy policjanci prowadzą działania, które mają na celu przypomnienie urlopowiczom o bezpiecznych zasadach, kąpieli w jeziorach, poruszania się po drogach zarówno pojazdem jak i pieszo i korzyściach z zapinania pasów bezpieczeństwa.

Mimo że trwają wakacje, w powiecie świdwińskim jest sporo okazji aby odwiedzić najmłodszych. W czasie tych spotkań, policjanci przestrzegali dzieci o niebezpieczeń-

stwach czyhających w gospodarstwach rolnych, mówiono wiele o zagrożeniach związanych z pracującymi podczas żniw maszynami i zakresie prac dozwolonych dla dzieci.

Mundurowi w ramach akcji Bezpieczne wakacje, odwiedzali dzieci gminy Sławoborze. Na czas wakacji, dla najmłodszych z każdej miejscowości zorganizowano dzienny pobyt w świetlicach wiejskich i w trakcie tych zajęć, policjanci spotykali się z maluchami w różnym przedziale wiekowym. Wizyta policjantów nie skupiała się jedynie na wykładzie, jest to czas wakacji więc były żarty i opowiadania o ciekawych historiach również z życia codziennego policji. Jak zazwyczaj bywa podczas takich spotkań, największym zainteresowaniem cieszył się Azor, pies patrolowo-tropiący naszej jednostki. W czasie odwiedzin panowały upały, mimo to, kudłaty stróż prawa, dzielnie prezentował swoje umiejętności, nie szczędząc przy tym swojego doniosłego szczekania. (kp)



Działania profilaktyczne policji świdwińskiej

(POŁCZYN-ZDRÓJ) 10 sierpnia w godzinach popołudniowych świdwińscy policjanci wraz z przedstawicielami Zachodniopomorskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Koszalinie na terenie stacji obsługi pojazdów DAN-POL w Połczynie-Zdroju przeprowadzili nietypowe działania profilaktyczne propagujące potrzebę stosowania pasów bezpieczeństwa w pojazdach.

Do punktu działań kierowano pojazdy poruszające się drogą wojewódzką nr 163 stanowiącą, na terenie powiatu świdwińskiego, główny szlak komunikacyjny nad morze.

Kontrolom poddawano pojazdy, w których kierujący lub pasażerowie nie posiadali zapiętych pasów bezpieczeństwa.

Policjanci nie stosowali postępowań mandatowych w zamian proponując udział w pokazie na symulatorze wiarygodnie odtwarzającym sytuację jaka ma miejsce wewnątrz samochodu w trakcie tzw. „koziołkowania”.

Będące wewnątrz obracającego się poziomo pojazdu osoby miały

okazje przekonać się, jak ważnym elementem bezpieczeństwa są pasy.

Wszyscy uczestniczący w pokazie, podkreślali, że tego rodzaju doświadczenie bardziej niż ewentualny mandat, przekonało ich do słuszności stosowania pasów bezpieczeństwa.

Ponadto mundurowi wraz z pracownikami ZORD, rozdawali materiały dydaktyczne i gadżety związane z bezpieczeństwem ruchu drogowego, przeprowadzano, także pokazy przy zastosowaniu alkoholologii, po których założeniu kierowcy doświadczali ograniczeń widzenia i reakcji, jak w sytuacji po spożyciu alkoholu.

Dzieci otrzymywały pluszaki, w ramach kampanii społecznej „Klub Pancernika klika w fotelikach”.

Do przedsięwzięcia włączyła się firma DAN-POL Połczyn-Zdrój, wykonując bezpłatne przeglądy pojazdów w swojej stacji diagnostycznej.

Przeprowadzona akcja pozytywnie odebrana została przez podróżujących, którzy w większości udawali się z południowej części Polski na wypoczynek nad Bałtykiem. (kp)

O krok od tragedii

Policjanci KPP Świdwin zatrzymali mężczyznę, którego nieodpowiedzialność mogła doprowadzić do tragedii wielu ludzi.

Późnym wieczorem pierwszego dnia sierpnia, dyżurny świdwińskiej jednostki otrzymał zgłoszenie jednej z mieszkańek kamienicy, że z mieszkania sąsiada wydobywa się dym. Właścicielka lokalu miała wyjechać do pracy za granicę, ale wewnątrz mógł być jej mąż i ich dziecko. Po zgłoszeniu mundurowi

podjęli natychmiastowe działania wraz ze Strażą Pożarną, liczyła się każda sekunda, ponieważ w mieszkaniu mogli być ludzie. Podczas akcji ratownicy zastali śpiącego mężczyznę i jego 3,5 letnią córeczkę. Szczęśliwie obojgu nic się nie stało, mimo, że mieszkanie było całkowicie zadymione. Mężczyzna pozostawił garnek na kuchni i zasnął. Jego beztroska była wynikiem stanu w jakim się znajdował, podczas badania trzeźwości wydmuchał 2 promile!

Nieodpowiedzialny mężczyzna, resztę nocy spędził w policyjnym areszcie, dalsze kroki w jego sprawie podejmie Sąd Rodzinny. (kp)

Święto Policji w Świdwinie

Odznaczenia i awanse w świdwińskiej komendzie

(SWIDWIN) W dniu Święta Policji w wielu policjantów Komendy Powiatowej Policji w Świdwinie otrzymało odznaczenia i awanse.

Decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 05 lipca 2012 roku o nadanie odznaki w uznaniu szczególnych zasług i osiągnięć służbowych w zakresie ochrony bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego Srebrną Odznaką „Zasłużony Policjant” otrzymał aspirant sztabowy Janusz Miksza z KPP Świdwin.

Rozkazem Personalnym z dnia 11 lipca 2012 roku Komendant Główny Policji mianował z dniem 24 lipca 2012 roku nadkomisarza Roberta Naumca na stopień podinspektora Policji.

Rozkazem Personalnym z dnia 11 lipca 2012 roku Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie niżej wymienionych policjantów z dniem 24 lipca 2012 roku mianował:

Awans w korpusie oficerów na stopień komisarza Policji otrzymał podkom. Krzysztof Potasznik - zastępca naczelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego KPP w Świdwinie; staż służby - 16 lat.

Awanse w korpusie aspirantów Policji otrzymali:

1. aspirant Krzysztof Stefano - zastępca dyżurnego Zespołu Dyżurnych KPP w Świdwinie - staż służby - 18 lat.

2. młodszy aspirant Tomasz Książek - asystent Zespołu Techniki Kryminalistycznej KPP w Świdwinie - staż służby - 8 lat.

3. młodszy aspirant Aneta Rekus - asystent Zespołu Dochodzeniowo-Śledczego KPP w Świdwinie - staż służby - 8 lat.

4. młodszy aspirant Piotr Szymanek - detektyw Zespołu Operacyjno-Rozpoznawczego KPP w Świdwinie - staż służby - 9 lat.

5. młodszy aspirant Mariusz Zgórski - asystent Zespołu Dochodzeniowo-Śledczego w Komisariacie Policji w Połczynie-Zdroju - staż służby - 11 lat.

6. sierżant sztabowy Arkadiusz Mastalerek - detektyw Zespołu Operacyjno-Rozpoznawczego w

Komendzie Powiatowej Policji w Świdwinie - staż służby - 9 lat oraz
mł. asp. Artur Kopacz
mł. asp. Dariusz Kwiatkowski
mł. asp. Agnieszka Wilczyńska

Awanse na wyższe stopnie w korpusie podoficerów Policji otrzymali:

1. starszy sierżant Grzegorz Dobraszczyk - referent Zespołu Patrolowo-Interwencyjnego KPP w Świdwinie - staż służby - 6 lat.

2. starszy sierżant Wiesław Dyniek - referent Zespołu Ruchu Drogowego KPP w Świdwinie - staż służby - 6 lat.

3. sierżant Arleta Borowicz - policjant Zespołu Dzielnicowych KPP w Świdwinie - staż służby - 4 lata.

4. sierżant Łukasz Ciba - referent Zespołu Dochodzeniowo-Śledczego KPP w Świdwinie - staż służby - 4 lata.

5. sierżant Judyta Kruk - policjant Zespołu do spraw Przestępczości Nieletnich KPP w Świdwinie - staż służby - 3 lata.

6. sierżant Mariusz Krysiak - referent Zespołu Patrolowo-Interwencyjnego w Komisariacie Policji w Połczynie-Zdroju; staż służby - 11 lat.

7. sierżant Agnieszka Lewicz - referent Zespołu Ruchu Drogowego KPP w Świdwinie - staż służby - 4 lata.

8. sierżant Piotr Muchorowski - referent Zespołu Dochodzeniowo-Śledczego KPP w Świdwinie - staż służby - 3 lata.

9. sierżant Adrian Nickel - policjant Zespołu Patrolowo-Interwencyjnego KPP w Świdwinie - staż służby - 4 lata.

10. sierżant Jacek Wasiński - policjant Zespołu do spraw Prewencji w Posterunku Policji w Sławoborzu - staż służby - 4 lata.

oraz
st. sierż. Katarzyna Kopacz.

Rozkazem Personalnym z dnia 27 czerwca 2012 roku Komendant Powiatowy Policji w Świdwinie niżej wymienionych policjantów z dniem 24 lipca 2012 roku mianował **starszym posterunkowym policji:**

1. posterunkowy Maciej Salamon - policjant Zespołu Patrolowo-Interwencyjnego w Komisariacie Policji w Połczynie-Zdroju - staż służby - 2 lata.



2. posterunkowy Kamil Thiel - policjant Zespołu Patrolowo-Interwencyjnego KPP w Świdwinie - staż służby - 1 rok.

Nagrody

Rozkazem z 27 czerwca 2012 r. Komendanta Powiatowy Policji w Świdwinie z dniem 18 lipca 2012 roku nagrodę jubileuszową za 30 lat wysługi otrzymał podinspektor Leszek Tokarski.

Rozkazem z 27 czerwca 2012 r. Komendanta Powiatowy Policji w Świdwinie z dniem 1 lipca 2012 roku nagrodę jubileuszową za 30 lat wysługi otrzymał asp. Jerzy Witczak.

Stanowiska

Rozkazem Personalnym z dnia 9 lipca 2012r. Komendant Powiatowy Policji w Świdwinie z dniem 1 sierpnia 2012r. mianował aspiranta sztabowego Jarosława Stępnia na stanowisko dyżurnego Zespołu Dyżurnych Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego KPP w Świdwinie.

Rozkazem Personalnym z dnia 27 czerwca 2012r. Komendant Powiatowy Policji w Świdwinie z dniem 01 sierpnia 2012r. mianował starszego sierżanta Wiesława Dynieka na stanowisko kontrolera ruchu drogowego Zespołu Ruchu Drogowego Wydziału Prewencji i Ruchu

Drogowego KPP w Świdwinie.

Rozkazem Personalnym z dnia 02 lipca 2012r. Komendant Powiatowy Policji w Świdwinie z dniem 01 sierpnia 2012r. mianował sierżanta Arletę Borowicz na stanowisko referenta Zespołu Dzielnicowych Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego KPP w Świdwinie.

Rozkazem Personalnym z dnia 09 lipca 2012r. Komendant Powiatowy Policji w Świdwinie z dniem 01 sierpnia 2012r. mianował starszego sierżanta Aleksandrę Siwińską na stanowisko referenta Zespołu Dochodzeniowo-Śledczego Referatu Kryminalnego KP w Połczynie Zdroju.

Wręczenie pamiątkowych ryngrafów

Za szczególny wkład pracy, sumienność, zaangażowanie i wzorowe wykonywanie obowiązków służbowych pani Bożenie Dudek i aspirantowi sztabowemu Sylwestrowi Karolczakowi.

Komendant Powiatowy Policji w Świdwinie za wzorowe wykonywanie obowiązków służbowych, wysoką efektywność i zaangażowanie nagrodził nagrodą pieniężną 69 funkcjonariuszy oraz 20 pracowników cywilnych.

XIII POWIATOWY KONKURS POEZJI I PIOSENKI LWOWSKIEJ ŚWIDWIN 2012

Zarząd Klubu Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich, Świdwiński Ośrodek Kultury i Miejska Biblioteka Publiczna zapraszają młodzież szkolną do udziału w kolejnej edycji konkursu Poezji i Piosenki Lwowskiej - Świdwin 2012 pod patronatem Starosty Świdwińskiego. Konkurs zostanie przeprowadzony w dniu 13 października (sobota) godz. 10.00 w sali widowiskowej zamku.

Regulamin konkursu będzie taki sam jak w 2011 roku, a szkoły otrzymają go w sierpniu. Organizatorzy dziękują i wyrażają wdzięczność opiekunom i nauczycielom za przygotowanie dzieci i młodzieży szkolnej do konkursu, dając tym samym wiele radości jego uczestnikom, publiczności, a także upowszechniając tradycje i kulturę dawnego polskiego Lwowa na ziemi świdwińskiej - by ocalić od zapomnienia. Wszystkim uczestnikom konkursu życzymy wiele sukcesów i niezapomnianych przeżyć.

Motto: "Jest takie miasto co zwie się Lwów
Znów o nim wolno dziś mówić i śpiewać,
A przede wszystkim pamiętać".

Biuro organizacyjne konkursu: Świdwiński Ośrodek Kultury, ul. Niedziałkowskiego 17 (zamek), 78-300 Świdwin, tel. 94 365 22 77 lub MBP tel. 94 365 27 60.

Materiały konkursowe są w posiadaniu szkół oraz istnieje możliwość nabycia ich w MBP w czytelni dla dorosłych - tu zostanie zorganizowana okolicznościowa wystawa materiałów, regulaminu i kart zgłoszeniowych.

Uczestnicy konkursu lub szkoła wypełnią kartę zgłoszenia, którą należy dostarczyć lub przesłać na w/w adres ŚOK do dnia 10.X. 2012 r.

Sympatyków poezji zapraszamy na konkurs - warto przyjść, zobaczyć, posłuchać i przeżyć sentymentalną poezję lwowską w wykonaniu uczniów - młodych artystów.

Czytelników zainteresowanych tematyką lwowską informujemy, że w czytelni dla dorosłych jest stała wystawa wydawnictw lwowskich. Jest także roczny nakład gazety „Kurier Galicyjski” - to niezależne pismo Polaków na Ukrainie, w którym są bardzo ciekawe wieści ze Lwowa, Ziemi Lwowskiej, Halicko-Pokuckiej, Wołynia, Bukowiny i Podola.

Prezes Mieczysław Kostur

Państwo Młodzi Kamila i Marcin Diakun



Zdjęcie do Galerii Wieści można wykonać w Foto-Video „Krzyś” w Świdwinie, www.fotopyrczak.pl

Dyżur grzyboznawczy

Od dnia 24.08.2012 r. do 30.10.2012 r. w Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej przy ul. Drowskiej 38 w Świdwinie we wtorki i piątki od godz. 08.00 - 10.00 pełni dyżur grzyboznawca. Grzyboznawca udziela porad dla indywidualnych zbieraczy grzybów, przeznaczonych na użytek własny.

DRUKARNIA

Oferujemy druk:
ulotek, plakatów, wizytówek
samokopii, projekty gratis

Łobez ul. Słowackiego 6
Tel./fax - 91 39 73 730

FILHARMONIA KOSZALIŃSKA
im. Stanisława Moniuszki

ŚWIDWIŃSKIOŚRODEK KULTURY

1 września 2012
godz. 18.00

GRUPA WOKALNA
VOX

Witold Paszt
Dariusz Tokarzewski
Jerzy Słota

Sławomir Chrzanowski
dyrygent
Orkiestra Filharmonii Koszalińskiej

W programie przeboje grupy m. in.
„Bananowy song”, „Nie budźcie mnie”,
„Ryć mała ryć”, „Szczęśliwej
drogi już czas”, „Zabiorę cię
Magdaleno”

Dziedzinec Zamku
w Świdwinie

Bilet w cenie 20 zł
donabycia w sekr. etariacie
Świdwińskiego Ośrodka Kultury

Zachętniowski
miasto przegrody

Województwo
Zachodniopomorskie

Decyzja nr 1000
z 2011

dyrektor naczelny Robert Wasilewski • dyrektor artystyczny Ruben Silva • www.filharmoniakoszalinaka.pl